



Alumiinin markkinajohtaja ja edelläkävijä

Nordic Aluminium suunnittelee, valmistaa ja markkinoi korkeatasoisia alumiiniprofiileja sekä pitkälle jalostettuja alumiinikomponentteja. Yritys on Euroopan johtava kosketinkiskojen valmistaja ja kotimaan markkinajohtaja kaikilla päätuotealueillaan. Markkinajohtajuuden olemme saavuttaneet lähes viidenkymmenen vuoden kokemuksella sekä määrätietoisella panostamisella suunnittelu- ja tuotekehitysprosesseihin.

Tehokas ja täsmällinen asiakaspalvelu on Nordic Aluminiumin toiminnan perusta. Menestyksenkäs liiketoiminta perustuu pitkäaikaisiin kumppanuuksiin, joissa läheinen yhteistyö asiakkaiden kanssa korostuu palveluketjun kaikissa vaiheissa. Korkeat laatuvaatimukset ja alumiinin aintuulaatuisten ominaisuuksien innovatiivinen hyödyntäminen ovat keskeisiä Nordic Aluminiumin toiminnan periaatteita - oli kyseessä tuotteen alkusuunnittelu, tuotanto tai jatkojalostus, Siksi yrityksen mottona on Quality in Focus - laadun polttopisteessä.

Toimitusjohtajan katsaus 2009

Vuosi 2009 oli sekä toimialalla että Nordic Aluminiumille poikkeuksellisen haastava. Liikevaihto laski edellisvuodesta n. 38 % päättyen 62,24 miljoonaan euroon. Kannattavuutta kyettiin kuitenkin parantamaan tehdyillä toiminnan tehostamistoimenpiteillä sekä kustannussäästöillä.

Kysynnän laskiessa Nordic Aluminiumissa toteutettiin huomattavia organisaation uudelleenjärjestelyjä, jotka koskivat kaikkia henkilöstöryhmiä. Tehdyt uudelleenjärjestelyt tukevat yrityksen uutta strategiaa. Jatkossa yritys tulee entistä vahvemmin keskittymään ydinliiketoimintaansa, joka uuden strategian mukaisesti on sähköteknisten tuotteiden sekä pitkälle jalostettujen alumiinikomponenttien valmistus. Myös aloitetut tehostamistoimet ja niiden määrätietoinen läpivieminen ovat olennaisia tekijöitä yrityksen kilpailukyvyyn ja kannattavuuden parantamiseksi.

Viennin sekä ulkomaantoiminnan osuus nousi 45,2 %:iin, vastaava osuus edellisenä vuonna oli 40,7 %.

Investoinnit vuonna 2009 olivat 6,84 miljoonaa euroa, josta noin 5,1 miljoonaa kohdistui uuteen puristuslinjaan, jonka kokonaisarvo on noin 9,8 miljoonaa euroa. Linja on odotetusti kasvattanut tuottavuutta ja parantanut laaduntuottokykyämme loppuvuodesta.

Markkinanäkymät ovat edelleen heikot ja epävarmat, vaikka parhaan näkemyksen mukaan pahin tilanne on jo ohitettu. Asiakkaat toimivat edelleen varovasti ja lyhyellä tähtämellä.



Liikevaihdon odotetaan kasvavan maltillisesti vuoden 2009 tasosta, mutta näillä näkymin uuden strategian ja liiketoimintamallin ansiosta liiketulos tulee kasvamaan merkittävästi.

Kirkkonummella maaliskuussa 2010,
Peter Högel, toimitusjohtaja

Hallinnointiperiaatteet

Nordic Aluminium Oyj otti 1.7.2004 käyttöön OMX NASDAQ Helsingin, Keskuskauppakamarin sekä Teollisuuden ja Työnantajain Keskusliiton suosituksen mukaisen pörssiyhtiön hallinnointi- ja ohjausjärjestelmän (Corporate Governance). Suosituksen tavoitteena on listayhtiöiden toimintatapojen yhtenäistäminen, toiminnan läpinäkyvyyden parantaminen, sijoittajille ja osakkeenomistajille annettavan tiedon yhtenäistäminen sekä tiedonkulun tehostaminen. Nordic Aluminiumin hallitus- ja ohjausjärjestelmiä koskeva lausuma (Corporate governance statement) on nähtävissä kokonaisuudessaan Nordic Aluminiumin internetsivustolla (www.nordicaluminium.fi).

Nordic Aluminium poikkeaa seuraavilta osin Corporate Governance suosituksesta:

Hallituksen jäsenten riippumattomuus

Suosituksen mukaan hallituksen jäsenten enemmistön on oltava riippumattomia yhtiöstä. Lisäksi kahden mainittuun enemmistöön kuuluvista jäsenistä on oltava riippumattomia yhtiön merkittävistä osakkeenomistajista. Nordic Aluminium Oyj:n osalta suosituksen edellytykset eivät täyty. Stig Lival-Lindström omistaa suoraan ja yhdessä määräysvallassaan olevan yrityksen, Oy Lival Ab:n, kautta 66,51 % yhtiön osakkeista ja äänistä. Viveka Iisaho on riippuvainen yhtiöstä työsuhteensa oy Lival Ab:n kautta. Hallituksen riippumattomat jäsenet ovat Hans Jonasson ja Nina Ehrnrooth.

Yhtiön hallitus tiedostaa kaikessa toiminnassaan osakeyhtiölain peruseriaatteet ja kiinnittää erityistä huomiota siihen, että osakkeenomistajien yhdenvertaisuus toteutuu. Yhtiöllä on Oy Lival Ab:n kanssa yli 20 vuotta kestänyt liikesuhde, joka jatkuu. Nordic Aluminium Oyj:n ja Oy Lival Ab:n välisissä liiketoimissa noudatetaan alalla vallitsevia toimintaperiaatteita mukaan lukien arms-length periaate.

Tilintarkastajien palkkiot

Nordic Aluminium Oyj on maksanut tilintarkastuksesta Ernst & Young Oy:lle sekä tytäryhtiöidensä muille tilintarkastajille vuonna 2009 varsinaisesta tilintarkastuksesta 69 938 euroa.

Toiminnan laajuus	2009	2008	IFRS		
			2007	2006	2005
Liikevaihto, MEUR	62,24	100,15	106,84	96,57	80,77
Muutos, %	-37,9	-6,2	10,6	19,6	8,4
Viennin ja ulkomaantoim. osuus liikev. %	45,2	40,7	40,6	39,1	38,2
Tuotekehitysmenot, MEUR	0,22	0,33	0,48	0,47	0,60
% liikevaihdosta	0,4	0,3	0,5	0,5	0,7
Bruttoinvestoinnit, MEUR	6,84	9,64	12,80	2,42	2,79
% liikevaihdosta	11,0	9,6	12,0	2,5	3,5
Henkilöstö keskimäärin	207	315	306	311	313
Liikevaihto/henkilö, MEUR	0,30	0,32	0,35	0,31	0,26
Tilaukanta, MEUR	4,02	5,05	7,74	7,95	5,44
Kannattavuus					
Liikevoitto, MEUR	4,14	10,99	20,02	11,07	8,65
% liikevaihdosta	6,7	11,0	18,7	11,5	10,7
Voitto ennen veroja, MEUR	4,20	11,22	20,07	10,94	8,82
% liikevaihdosta	6,7	11,2	18,8	11,3	10,9
Tilikauden voitto, MEUR	3,05	8,27	14,81	8,06	6,65
% liikevaihdosta	4,9	8,3	13,9	8,3	8,2
Oman pääoman tuotto, % (ROE)	6,5	18,4	40,6	27,4	28,4
Sijoitetun pääoman tuotto, % (ROI)	9,1	24,1	53,1	33,7	32,0

Osakekohtaiset tunnusluvut

Laimentamaton tulos/osake, EUR	0,63	1,71	3,06	1,70	1,44
Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos/osake, EUR	0,63	1,71	3,06	1,70	1,42
Nimellisosinko/osake, EUR	* 1,30	0,65	1,15	0,85	0,65
Osinkosuhte, %	* 206,3	38,0	37,5	50,0	45,8
Efektiiivinen osinkotuotto, %	* 8,8	5,1	4,0	4,2	4,2
Oma pääoma/osake, EUR	9,80	9,56	9,02	6,96	5,61
P/E-luku	23,3	7,5	9,5	11,8	10,9

Kurssitiedot

Tilikauden alin, EUR	9,84	12,50	19,50	15,05	9,44
Tilikauden ylin, EUR	17,50	30,00	35,50	21,50	15,50
Tilikauden keskimurssi, EUR	13,64	21,43	27,82	18,57	12,32
Viimeisen kaupantekopäivän keskimurssi, EUR	14,83	12,71	29,40	19,77	15,50
Osakekannan markkina-arvo, MEUR	71,1	61,4	140,3	97,2	71,7

Muut osaketiedot

Nimellisarvo, EUR/osake	1,28	1,28	1,28	1,28	1,28
Verotusarvo, EUR/osake	-	-	-	-	10,5
Osakkeiden vaihto, milj. kpl	0,3	0,1	0,4	0,8	0,5
Osingonjako, MEUR	* 6,3	3,1	5,6	4,1	3,0

Rahoitus ja taloudellinen asema

Maksuvalmius (Current ratio)	4,3	3,4	2,8	2,7	1,9
Investointien omarahoitusaste, %	128	155	194	616	488
Omavaraisuusaste, %	84,4	82,4	75,6	72,0	62,3
Korollinen vieras pääoma, MEUR	0,10	0,14	0,90	2,22	3,75
Velkaantumisaste, %	-19,8	-15,9	-14,4	-13,5	-6,0
Taseen loppusumma, MEUR	56,16	56,18	57,72	45,83	42,23

*Hallituksen ehdotus 31.3.2010 kokoontuvalle yhtiökokoukselle.

Tunnusluvut on laskettu Kirjanpitolautakunnan yleisohjeen mukaisesti.

Taloudellista kehitystä kuvaavien tunnuslukujen laskentakaavat ja selvitykset

Tilikauden tulos:

Tulos ennen veroja ./ tuloslaskelman välittömät verot

Oman pääoman tuotto prosentti (ROE):

Tulos ennen veroja ./ tilikauden verot

Oma pääoma

x 100

Sijoitetun pääoman tuotto prosentti (ROI):

Tulos ennen veroja + korkokulut ja muut rahoituskulut

Taseen loppusumma ./ korottomat velat

x 100

Maksuvalmius (Current ratio):

Vaihto- ja rahoitusomaisuus

Lyhytaikainen vieras pääoma

Investointien omarahoitusaste:

Rahoituslaskelman mukainen tulo rahoitus ennen käyttöpääoman muutosta

Bruttoinvestoinnit

x 100

Omavaraisuusaste:

Oma pääoma + tilinpäätössiirtojen kertymä x 100
Taseen loppusumma ./.. saadut ennakot

Velkaantumistasite

Korolliset velat kauden lopussa ./.. rahat ja pankkisaamiset kauden lopussa x 100
Oma pääoma kauden lopussa

Osakekohtaisten tunnuslukujen laskentakaavat ja selvitykset

Laimentamaton tulos/osake:

Tulos ennen veroja ./.. tilikauden verot
Osakkeiden osakeantikorjattu keskimääräinen lukumäärä

Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos/osake:

Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos ennen veroja ./.. tilikauden verot
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakkeiden osakeantikorjattu keskimääräinen lukumäärä

Tilikauden voitto/osake:

Tulos ennen veroja ./.. tuloslaskelman välittömät verot
Osakkeiden osakeantikorjattu keskimääräinen laimennusvaikutuksella oikaistu kappalemäärä vuoden aikana

Nimellisosinko/osake:

Yhtiökokouksen vahvistama osinko osakelajeittain

Osinkosuhde:

Osakeantikorjattu osinko/osake x 100
Tulos/osake

Efektiivinen osinkotuotto:

Osakeantikorjattu osinko/osake x 100
Osakeantikorjattu pörssikurssi 31.12. (Tilikauden viimeinen kaupantekokurssi)

Oma pääoma/osake:

Taseen oma pääoma
Osakkeiden osakeantikorjattu laimennusvaikutuksella oikaistu kappalemäärä 31.12.

P/E - luku:

Osakeantikorjattu pörssikurssi 31.12.
Tulos/Osake

Osakekannan markkina-arvo:

Osakkeiden lukumäärä x pörssikurssi 31.12. (Tilikauden viimeinen kaupantekokurssi)

Hallituksen toimintakertomus**Hallituksen toimintakertomus tilikaudelta 1.1.-31.12.2009****Vuosi lyhyesti**

Nordic Aluminiumin liikevaihto ja operatiivinen liiketulos heikkenivät edelliseen tilikauteen verrattuna. Nordic

Aluminium -konsernin vuoden 2009 liikevaihto oli 62,24 miljoonaa euroa, kun edellisen vuoden vastaava luku oli 100,15 miljoonaa euroa. Vuoden 2009 liikevoitto oli 4,14 miljoonaa euroa (vuonna 2008 luku oli 11,00 miljoonaa euroa) ja sitä rasittaa n. 3,3 miljoonan euron kertaluonteiset erät, Tili-kauden voitto oli 3,05 miljoonaa euroa (8,27) ja sitä rasittaa n. 2,5 miljoonan euron kertaluonteiset erät verojen jälkeen. Sijoitetun pääoman tuotto oli 9,1 % (24,1 %) ja oman pääoman tuotto 6,5 % (18,4 %). Hallitus ehdottaa vuoden 2009 osingoksi 1,30 euroa osakkeelta eli yhteensä 6,29 miljoonaa euroa (1,94).

Konsernirakenne

Nordic Aluminium Oyj:n emoyhtiö on Oy Lival Ab. Nordic Aluminium -konsernin muodostavat Kirkkonummella ja Nivalassa toimiva emoyhtiö Nordic Aluminium Oyj sekä tytäryhtiöt Nordic Aluprofiler AB Ruotsissa ja Nordic Aluminium Inc. Yhdysvalloissa.

Liikevaihto ja tulos

Nordic Aluminium konsernin liikevaihto oli 62,24 miljoonaa euroa (100,15). Viimeisen neljänneksen liikevaihto jäi melkein kolmanneksen edellisvuoden vastaavasta ajanjakson liikevaihdosta ja oli 13,76 miljoonaa euroa (20,35).

Viennin ja ulkomaantoiminnan osuus konsernin liikevaihdosta oli 45,2 %, kun vastaava osuus edellisellä vuonna oli 40,7 %. Suurimmat vientimarkkinat vuonna 2009 olivat Etelä-Eurooppa, Kauko-Itä, Länsi-Eurooppa, Pohjoismaat ja Pohjois-Amerikka.

Liikevaihto henkilöä kohden oli 0,30 miljoonaa euroa (0,32).

Yhtiön kannattavuus kääntyi nousuun. Liikevoitto oli 7,4 miljoonaa euroa ilman kertaluonteisia eriä (3,3 miljoonaa euroa) ja liikevoiton osuus liikevaihdosta oli 11,9 % (11,0 %). Viimeisen neljänneksen operatiivinen liiketulos jäi heikoksi osaksi sen johdosta, että yhtiölle koitui noin 0,6 miljoonan euron kulut rakennusjärjestelmämyynnin uudelleenjärjestämisestä. Myös varasto-arvostusperiaatteiden täsmentämisestä aiheutui noin 0,6 miljoonan euron alaskirjaus. Lisäksi noin 2,1 miljoonan euron ylimääräiset henkilöstökulut, uudelleenjärjestelyistä johtuen, heikentävät tulosta.

Tilauskanta

Nordic Aluminium -konsernin tilauskanta vuoden 2009 päättyessä oli 4,02 miljoonaa euroa (5,05).

Markkinoiden tilauskäyttäytyminen on muuttunut. Asiakkaat eivät kykene antamaan luotettavia ennusteita ja tilaavat lyhyellä toimitusajalla vain konkreettiseen tarpeeseen.

Tutkimus- ja kehitysmenot

Nordic Aluminiumin tutkimus- ja kehitysmenot vuonna 2009 olivat 0,22 miljoonaa euroa (0,33 vuonna 2008 ja 0,50 vuonna 2007), mikä vastaa 0,4 %:a liikevaihdosta (0,3 % ja 0,5%).

Investoinnit

Bruttoinvestoinnit vuonna 2009 olivat 6,84 miljoonaa euroa (9,64). Noin 5,1 miljoonaa euroa siitä kohdistui uuteen puristuslinjaan, jonka kokonaisarvo on noin 9,8 miljoonaa euroa.

Kannattavuus

Nordic Aluminium -konsernin sijoitetun pääoman tuotto (ROI) vuonna 2009 oli 9,1 % (24,1 %) ja oman pääoman tuotto (ROE) 6,5 % (18,4 %). Tulos osaketta kohden oli 0,63 euroa (1,71). Oma pääoma osaketta kohden oli 9,80 euroa (9,56).

Tase ja rahoitus

Konsernitaseen loppusumma oli tilikauden 2009 päättyessä 56,17 miljoonaa euroa (56,18). Omavaraisuusaste päättyi 84,4 %:iin (82,4 %). Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja oli 12,24 miljoonaa euroa (19,71).

Riskienhallinta

Nordic Aluminium konsernin riskienhallinnan pääperiaatteita on liiketoiminnan jatkuvuuden turvaaminen kaikissa mahdollisissa tilanteissa. Riskienhallinnan johtamisesta vastaa toimitusjohtaja yhdessä hallituksen kanssa.

Osana riskienhallintaa yhtiön vakuutusturva kartoitetaan ja päivitetään vuosittain. Tuotantolaitteisto ja liiketoiminta ovat täysarvovakuutettuja.

Tällä hetkellä liiketoimintariskinä nähdään maailmantalouden kehityksen epävarmuus ja sen vaikutukset kysyntään.

Vuoden 2007 kesäkuussa tapahtuneen anodisointilaitoksen palon johdosta kiinteistön omistajan vakuutusyhtiö on esittänyt regressivaatimuksen 7,1 miljoonaa euroa kiinteistön palovakuutuksen korvaussummasta, jota vaatimusta Nordic Aluminium pitää perusteettomana.

Ympäristöpolitiikka

Nordic Aluminium Oyj pyrkii jatkuvasti vähentämään toimintansa ympäristövaikutuksia. Bureau Veritas Quality International (BVQI) on hyväksynyt Kirkkonummen ja Nivalan tehtailla noudattamamme ympäristönjohtamisjärjestelmän seuraavien ympäristöjohtamisstandardien mukaisesti: ISO 14001:2004. Sertifikaatti on voimassa vuoden 2011 loppuun. Merkittäviä ympäristöriskejä ei ole.

Nordic Aluminium Oyj:n ympäristöpolitiikka on luettavissa yhtiön kotisivuilta www.nordicaluminium.fi.

Hallintoperiaatteet

Nordic Aluminium Oyj noudattaa Arvopaperimarkkinayhdistys ry:n 20.10.2008 hyväksymää Suomen listayhtiöiden hallintokoodia ja mahdolliset poikkeamat on esitetty perusteluineen asianmukaisessa kohdassa. Yhtiön hallintokoodia kuvataan tarkemmin yhtiön kotisivuilla osoitteessa www.nordicaluminium.fi/sijoittaja.

Selvitys Nordic Aluminium Oyj:n hallinto- ja ohjauksjärjestelmästä, Corporate Governance Statement, tilikaudella 1.1 - 31.12.2009 on annettu erillisenä kertomuksena ja julkaistu 4.3.2010 samanaikaisesti kuin tilinpäätöstiedote yhtiön internet-sivuilla.

Varsinainen yhtiökokous

Nordic Aluminium Oyj:n varsinainen yhtiökokous 1.4.2009 vahvisti yhtiön tilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden hallitukselle ja toimitusjohtajalle. Vuoden 2008 osingoksi vahvistettiin 0,40 euroa (1,15) osaketta kohden eli yhteensä 1,94 miljoonaa euroa.

Yhtiökokous valitsi Nordic Aluminium Oyj:n hallituksen varsinaisiksi jäseniksi Stig Lival-Lindströmin, Viveka Iisalon, Nina Ehrnroothin ja Hans Jonassonin. Hallitus valitsi puheenjohtajakseen Stig Lival-Lindströmin.

Tilintarkastajiksi yhtiökokous valitsi KHT Tomi Englundin ja KHT Lars Winbergin sekä varatilintarkastajaksi Ernst & Young Oy:n.

Valtuutukset

Hallituksella ei ole voimassaolevia valtuutuksia yhtiön osakepääoman nostamiseksi, omien osakkeiden lunastamiseksi tai vaihtovelkakirjalainojen tai optiolainojen ottamiseksi.

Osakepääoma

Nordic Aluminium Oyj:n osakkeiden nimellisarvo on 1,28 euroa ja osakkeiden kokonaismäärä tilikauden 2009 päättyessä oli 4 836 882. Rekisteröity osakepääoma on 6 191 208,96 euroa. Kaikilla osakkeilla on yhtäläinen ääni- ja osinko-oikeus. Nordic Aluminium Oyj:n osakkeet on noteerattu OMX NASDAQ Helsingissä vuodesta 1997.

Osakevaihto

Nordic Aluminium Oyj:n osakkeita vaihdettiin vuoden 2009 aikana pörssikaupassa yhteensä 275 510 kpl, mikä vastaa 5,7 % (1,4 %) yhtiön koko osakekannasta. Vuoden ylin noteeraus oli 17,50 euroa (30,00) ja vuoden alin 9,84 euroa (12,50). Keskimurssi oli 13,64 euroa (21,43). Vuoden viimeisen kaupantekopäivän keskimurssi oli 14,83 euroa (12,71).

Osakkeet ja omistussuhteet

Vuoden aikana Nordic Aluminium Oyj:n omistuksessa ei tapahtunut merkittäviä muutoksia. Tilikauden 2009 päättyessä Nordic Aluminium Oyj:n osakkeenomistus jakautui seuraavasti:

Suurimmat osakkeenomistajat 31.12.2009

Omistaja	Osakkeiden lukumäärä	Osuus osakkeista ja äänivallasta %
Oy Lival Ab	3 087 945	63,84
Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Varma	250 000	5,17
Sijoitusrahasto Aktia Capital	225 000	4,65
Evli-Select Sijoitusrahasto	173 840	3,59
Eläkevakuutusosakeyhtiö Veritas	139 000	2,87
Lival-Lindström, Stig	129 050	2,67
Fondita Nordic Micro Cap Placeringsfond	90 000	1,86
Rausanne Oy	46 721	0,97
Sijoitusrahasto Evli Nordic Dividend	35 111	0,73
Theman, Torolf	25 364	0,52
Muut osakkeenomistajat	634 851	13,13
Yhteensä	4 836 882	100,00

Hallintarekisteröityjen osakkeiden määrä vuoden 2009 päättyessä oli 14 071, mikä vastaa 0,29 % yhtiön osakkeista ja äänimäärästä. Osakkeenomistajien kokonaismäärä vuoden lopussa oli 1 243.

Omistusjakauma sektoreittain 31.12.2009

	Osakkeiden lukumäärä	Osuus %
Yritykset	3 234 022	66,86
Rahoitus- ja vakuutuslaitokset	519 185	10,73
Julkisyhteisöt	401 000	8,29
Voittoa tavoittelemattomat yhteisöt	30 365	0,63
Kotitaloudet	625 675	12,94
Ulkomaat	26 635	0,55
Yhteensä	4 836 882	100,00

Omistusjakauma osakkeiden määrän mukaan 31.12.2009

Osakkeiden määrä	Omistajat, lkm	%	Osakkeiden lkm	%
1 - 200	752	60,50	70 440	1,46
201 - 2 000	430	34,59	251 201	5,19
2 001 - 20 000	49	3,94	262 892	5,44
20 001 - 200 000	9	0,73	689 404	14,25
200 001 - 2 000 000	2	0,16	475 000	9,82
2 000 001 - 9 999 999	1	0,08	3 087 945	63,84
Yhteensä	1 243	100,00	4 836 882	100,00

Sisäpiiriasiat

Nordic Aluminium Oyj noudattaa NASDAQ OMX Helsinki Oy:n antamaa sisäpiiriohjetta. Konsernin sisäpiiriin kuuluvat hallituksen jäsenet, toimitusjohtaja, hallituksen sihteeri, tilintarkastajat, johtoryhmän jäsenet sekä muut yrityksen ilmoittamat henkilöt, jotka tehtäviensä puolesta käsittelevät sisäpiiri-informaatiota käsittävää aineistoa. Nordic Aluminiumin sisäpiirisääntöjen noudattamista valvoo talousjohtaja. Yhtiö säilyttää julkista sisäpiirirekisteriään Euroclear Finland Oy:n ylläpitämässä sisäpiirirekisterissä.

Yhtiö suosittaa, että pysyvien sisäpiiriläisten arvopaperisijoitukset yhtiössä olisivat pitkäaikaisia. NASDAQ OMX Helsinki Oy:n sisäpiiriohjeen ja yhtiön sisäpiiriasioista antaman oman sisäpiiriohjeen mukaisesti sisäpiiriläisen tulee ajoittaa kaupankäynti yhtiön arvopapereilla ajankohtiin, jolloin markkinoilla on mahdollisimman täydellinen tieto osakkeen arvoon vaikuttavista seikoista.

Henkilöstö

Vuonna 2009 Nordic Aluminium -konsernin palveluksessa oli keskimäärin 207 henkilöä. Edellisenä vuonna vastaava määrä oli 315 henkilöä. Tilikauden 2009 päättyessä konsernin palveluksessa oli 125 henkilöä verrattuna edellisen vuoden vastaavan ajankohdan 294 henkilöön.

Nordic Aluminiumissa käytiin YT-neuvottelut tammikuussa, jonka seurauksena koko henkilöstö lomautettiin keskimäärin kolmeksi viikoksi.

Nordic Aluminiumissa käytiin YT-neuvottelut huhti-toukokuussa, jonka seurauksena yhteensä 102 työntekijää ja toimihenkilöä irtisanottiin.

Nordic Aluminiumissa käytiin YT-neuvottelut loka-marraskuussa, jonka seurauksena yhteensä 46 työntekijää ja toimihenkilöä irtisanottiin.

Nordic Aluminiumin toimitusjohtaja Robert Paajanen irtisanoutui 20.7.2009, ja uutena toimitusjohtajana aloitti Peter Högel 21.7.2009.

Tilikauden jälkeiset tapahtumat

Yhtiö on tammikuussa päättänyt lopettaa ruotsalaisen tytäryhtiönsä Nordic Aluprofiler AB:n toiminnan. Koko myynti Ruotsiin tapahtuu jatkossa suomalaisen myyntiorganisaation toimesta.

Näkymät

Hallituksen parhaan käsityksen mukaan pahin tilanne on ohitettu – mutta epävarmuus jatkuu vielä globaalitaloudessa – ja tästä johtuen tilaukset tulevat yhä lyhyemmällä varoitusaajalla. Tämä haasteellinen tosiasia vaatii organisaatiolta sekä joustoa että iskukykyä. Yhtiö tulee määrätietoisesti viemään läpi muutostarpeet strategiansa mukaan.

Kuluvana vuonna liikevaihto kasvaa maltillisesti vuoden 2009 tasosta, mutta näillä näkymin liiketulos kasvaa merkittävästi edellisen vuoden 4,14 miljoonasta eurosta. Yhtiön rahavirta (rahavarojen muutos +2,15 miljoonaa euroa vuonna 2009) tulee myös kasvamaan merkittävästi osingonmaksusta huolimatta.

Uusi toimintamalli ja sopeuttamistoimenpiteet tulevat parantamaan yhtiön kilpailukykyä ja siten turvaamaan yhtiön jatkuvuuden Suomessa.

Edellä mainitut arviot perustuvat hallituksen parhaaseen näkemykseen yhtiön tilasta ja markkinanäkymistä.

Voitonjakoehdotus

Emoyhtiön tilikauden tappio on 189 981,82 euroa, jonka jälkeen emoyhtiön jakokelpoiset voittovarot ovat 27 069 030,40 euroa.

Hallitus esittää, että osinkoa jaetaan 1,30 euroa osakkeelta eli yhteensä 6 287 946,60 euroa, ja että loput 20 781 083,80 euroa jätetään taseen voittovaroihin.

Hallitus on arvioinut yhtiön tulevaa toimintaa ja toteaa, että osingonjakoehdotus ei vaaranna yhtiön maksukykyä.

Vuosikooste

Nordic Aluminiumin kaikki vuonna 2009 julkaistut pörssitiedotteet löytyvät yhtiön kotisivuilta www.nordicaluminium.fi/Sijoittajatietoa/Pörssitiedotearkisto.

Helsingissä 4.3.2010

Stig Lival-Lindström
puheenjohtaja

Viveka Iisaho, Hans Jonasson, Nina Ehrnrooth

KONSERNITULOSLASKEMA

MEUR	Liite	2009	2008
Liikevaihto	3	62,24	100,15
Liiketoiminnan muut tuotot	4	0,04	1,67

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)		-1,38	-3,65
Aineiden ja tarvikkeiden käyttö		-30,21	-51,19
Henkilöstökulut	7	-12,56	-14,90
Poistot ja arvonalentumiset	6	-4,62	-3,95
Liiketoiminnan muut kulut	5,8	-9,37	-17,14
Liiketulos		4,14	11,00
Rahoituserät	9	0,06	0,23
Tulos ennen veroja		4,20	11,22
Tilikauden verot	10	-1,15	-2,95
Tilikauden tulos		3,05	8,27
Tilikauden tulos jakaantuu:			
Emoyhtiön omistajille	11	3,05	8,27
Muille		0,00	0,00
Muut laajan tuloksen erät:			
Muuntoerot		0,01	-0,05
Tilikauden laaja tulos jakaantuu			
Emoyhtiön omistajille		3,06	8,22
Muille		0	0
Laimennettu ja laimentamaton tulos / osake euroa	11	0,63	1,71

KONSERNITASE, IFRS

MEUR	Liite	2009	2008
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Aineelliset hyödykkeet	12	27,54	25,07
Liikearvo	13	2,25	2,25
Muut aineettomat hyödykkeet	13	1,48	1,74
Myytavissä olevat sijoitukset	15	0,02	0,02
Laskennalliset verosaamiset	16	0,09	0,09
Pitkäaikaiset varat yhteensä		31,38	29,17
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	17	6,42	8,15
Myyntisaamiset ja muut saamiset	18	8,87	11,51
Rahavarat	19	9,51	7,35
Lyhytaikaiset varat yhteensä		24,79	27,01
VARAT YHTEENSÄ		56,17	56,18

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Oma pääoma	20		
Osakepääoma		6,19	6,19
Ylikurssirahasto		3,45	3,45
Muuntoerot		-0,27	-0,28
Kertyneet voittovarat		38,03	36,92
Oma pääoma yhteensä		47,41	46,29
Pitkäaikaiset velat			
Laskennalliset verovelat	16	2,86	1,76
Varaukset	21	0,27	0,07
Pitkäaikaiset korolliset velat	22	0,10	0,09
Pitkäaikaiset velat yhteensä		3,23	1,91
Lyhytaikaiset velat			
Ostovelat ja muut velat	23	5,53	7,93
Varaukset	21	0,00	0,00
Lyhytaikaiset korolliset velat	22	0,03	0,05
Lyhytaikaiset velat yhteensä		5,56	7,98
Velat yhteensä		8,76	9,89
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ		56,17	56,18

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA, IFRS

MEUR	2009	2008
Liiketoiminnan rahavirta		
Tilikauden voitto (tappio)	3,05	8,27
Poistot ja arvonalenemiset	4,62	3,95
Rahoitustuotot ja -kulut	-0,06	-0,23
Verot	1,15	2,95
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	8,77	14,94
Käyttöpääoman muutos:		
Lyhytaikaisten liikesaamisten lisäys(-)/vähennys(+)	3,03	3,74
Vaihto-omaisuuden lisäys(-)/vähennys(+)	1,73	4,54
Lyhytaikaisten velkojen lisäys(+)/vähennys(-)	-2,20	-3,52
	2,56	4,77
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	11,33	19,71
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-0,16	-0,18
Saadut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoitustuotoista	0,22	0,40
Maksetut välittömät verot	-0,43	-3,86
Liiketoiminnan rahavirta (A)	10,95	16,07

Investointien rahavirta		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-6,84	-9,64
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	0,00	0,00
Lainasaamisten takaisinmaksut	0,00	0,00
Investointien rahavirta (B)	-6,84	-9,64
Rahoituksen rahavirta		
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-0,05	-0,72
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	0,01	0,05
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-1,94	-5,56
Rahoituksen rahavirta (C)	-1,97	-6,24
Rahavarojen muutos (A+B+C)	2,14	0,20
Muuntoero	0,01	-0,05
Rahavarojen muutos yhteensä	2,15	0,15
Rahat ja pankkisaamiset kauden alussa	7,35	7,20
Rahat ja pankkisaamiset kauden lopussa	9,50	7,35
Muutos	2,15	0,15

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA, IFRS

MEUR	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Muunto- erot	Kertyneet voittovarot	Oma pääoma yht.
Oma pääoma					
1.1.2008	6,19	3,45	-0,23	34,21	43,62
Laajan tuloslaskelman erät			-0,05	8,27	8,22
Kaudella kirjatut tuotot ja kulut yhteensä					8,22
Osingonjako				-5,56	-5,56
Oma pääoma					
31.12.2008	6,19	3,45	-0,28	36,92	46,28
Oma pääoma					
1.1.2009	6,19	3,45	-0,28	36,92	46,28
Laajan tuloslaskelman erät			0,01	3,05	3,06
Kaudella kirjatut tuotot ja kulut yhteensä					3,06
Osingonjako				-1,94	-1,94

Oma pääoma

31.12.2009	6,19	3,45	-0,27	38,03	47,41
-------------------	-------------	-------------	--------------	--------------	--------------

KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT, IFRS**1 Yrityksen perustiedot**

Nordic Aluminium suunnittelee, valmistaa, markkinoi ja toimittaa vaativia alumiinituotteita ja -komponentteja sähkötekniselle teollisuudelle, konepaja-, kuljetusväline- telakka-, rakennus- ja tietoliikenneteollisuudelle sekä rakennus- ja sähköurakoitsijoille.

Nordic Aluminium Oyj:n emoyhtiö on Oy Lival Ab. Nordic Aluminium-konsernin muodostavat emoyhtiö Nordic Aluminium Oyj, jonka kotipaikka on Kirkkonummi sekä tytäryhtiöt Nordic Aluprofiler AB Ruotsissa (Tukholma) ja Nordic Aluminium Inc. Yhdysvalloissa (Atlanta). Nordic Aluminiumin osakkeilla käydään kauppaa Helsingin pörssissä.

Nordic Aluminium -konsernin tilinpäätöksen jäljennökset ovat saatavissa Nordic Aluminium Oyj:n pääkonttorista PL 117, 02401 Kirkkonummi.

2 Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet**Laatimisperusta**

Nordic Aluminium -konsernin tilinpäätös on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien (International Financial Reporting Standards) mukaisesti. Konsernitilinpäätöstä laadittaessa on noudatettu 31.12.2009 voimassa olevia IAS- ja IFRS-standardeja sekä SIC- ja IFRIC-tulkintoja. Kansainvälisillä tilinpäätösstandardeilla tarkoitetaan Suomen kirjanpitolaissa ja sen nojalla annetuissa säännöksissä EU:n asetuksessa (EY) N:o 1606/2002 säädetyn menettelyn mukaisesti EU:ssa sovellettaviksi hyväksytyt standardit ja niistä annettuja tulkintoja.

Konserni on ottanut käyttöönsä kansainväliset IFRS-tilinpäätösstandardit 1. tammikuuta 2005 alkaen ja soveltanut tässä yhteydessä IFRS 1 Ensimmäinen IFRS -standardien käyttöönotto -standardia. Nordic Aluminiumin IFRS-standardeihin siirtymispäivä on 1. tammikuuta 2004.

Konsernitilinpäätös on laadittu alkuperäisiin hankintahintoihin perustuen ellei laskentaperiaatteissa jäljempänä ole muuta todettu. Ennen vuotta 2003 tapahtuneen liiketoimintojen yhdistämisen osalta liikearvo vastaa aiemman tilinpäätösnormiston mukaista kirjanpitoarvoa IFRS-standardeihin siirtymäpäivänä.

Konsernitilinpäätöksen luvut on esitetty tuhansina euroina ellei muuhun ole viitattu. Kaikki luvut on pyöristetty lähimpään tuhanteen euroon ellei toisin mainita.

Konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Konsernitilinpäätös sisältää emoyhtiön, Nordic Aluminium Oyj:n (Kirkkonummi), lisäksi molemmat tytäryhtiöt, Nordic Aluprofiler AB:n (Ruotsi) ja Nordic Aluminium Inc:n (USA). Emoyhtiöllä on määräysvallassaan yhtiöiden koko osakekanta.

Kaikki konserniyhtiöiden väliset liiketapahtumat, saamiset, velat, sisäiset katteet sekä sisäinen voitonjako on eliminoitu. Tytäryhtiöt sisällytetään tilinpäätökseen hankintamenomenetelmää käyttäen perustamisajankohdasta lukien.

IFRS 1- standardin salliman helpotuksen mukaisesti IFRS-siirtymispäivää aikaisempia yrityshankintoja ei ole oikaistu IFRS-periaatteiden mukaisiksi. Ennen IFRS-standardeihin siirtymispäivää tapahtuneiden liiketoimintojen hankintojen osalta liikearvo vastaa aiemman tilinpäätösnormiston mukaista kirjanpitoarvoa IFRS-standardeihin siirtymisajankohdalta.

Ulkomaan rahan määrien erien muuttaminen

Valuuttamääräiset liiketapahtumat muunnetaan tapahtumapäivän kurssija käyttäen. Tilinpäätöksessä ulkomaanrahanmääräiset saatavat ja velat on muutettu euroiksi käyttäen tilinpäätöspäivän noteerattuja virallisia valuuttakurssija. Myynti- ja ostotoimintaan liittyvät kurssierot käsitellään myyntien ja ostojen oikaisuna.

Konsernitilinpäätöksessä ulkomaisten tytäryhtiöiden tuloslaskelmat on muunnettu euroiksi tilikauden

keskikursseilla, joka on keskiarvo kunkin kuukauden viimeisen päivän julkistetusta virallisesta keskikurssista. Tytäryhtiöiden taseet on muutettu euroiksi tilinpäätöspäivän virallisen keskikurssin mukaan. Tytäryhtiösijoitusten eliminoinnissa syntynyt muuntoero on kokonaan kohdistettu omaan pääomaan. Kun tytäryhtiö myydään osittain tai kokonaan, kertyneet muuntoerot kirjataan tuloslaskelmaan osana myyntivoittoa tai -tappiota.

Muuntoerot, jotka ovat syntyneet ennen 1.1.2004 on kirjattu IFRS 1 -standardin salliman helpotuksen mukaisesti kertyneisiin voittovaroihin IFRS-standardeihin siirtymisen yhteydessä. Siirtymäpäivästä lähtien muuntoerot on esitetty omassa pääomassa erillisenä eränä.

Johdannaisinstrumentit

Konsernilla ei ole ollut avoimia johdannais sopimuksia vuoden 2009 lopussa.

Segmenttiraportointi

Ensisijaiseksi segmenttiraportoinnin muodoksi on määritelty liiketoimintasegmentteihin perustuva raportointi. Toissijaisesti raportoitavana segmenttinä esitetään maantieteelliset segmentit. Esitettävät segmentit vastaavat yhtiön sisäistä raportointirakennetta.

Liikevaihto ja tuloutusperiaatteet

Liikevaihto sisältää myytyjen tuotteiden kokonaislaskutusarvon, jonka oikaisuerinä on vähennetty mm. välilliset verot, alennukset sekä myyntisaamisten kurssierot.

Myyntitulot tuloutetaan tuloslaskelmaan, kun tuotteiden omistukseen liittyvät merkittävät riskit ja edut sekä hallintaoikeus ovat siirtyneet ostajalle.

Konserniliikearvo ja muut aineettomat hyödykkeet

Konserniliikearvo

IFRS-standardeihin siirtymäpäivää edeltävän liiketoiminnan hankinnan osalta konserniliikearvo vastaa aiemman tilinpäätösnormiston mukaista kirjanpitoarvoa IFRS-standardeihin siirtymisajankohtana, jota on käytetty oletushankintamenona. Konserniliikearvo on kohdistettu rahavirtaa tuottavalle yksikölle ja sen käypää arvoa testataan vuosittain mahdollisen arvonalentumisen varalta. Liikearvosta ei kirjata säännönmukaisia poistoja.

Tytäryhtiöt yhdistellään konsernitiilinpäätökseen hankintamenomenetelmän mukaan.

Tutkimus- ja kehittämismenot

Tutkimustoiminnan menot kirjataan tuloslaskelmaan kuluksi. IAS 38 standardin määrittämiä kehittymenoja aktivoidaan taseeseen erään "Muut aineettomat hyödykkeet" siltä osin kun hyödyke on teknisesti toteutettavissa, sitä voidaan hyödyntää kaupallisesti sekä hyödykkeestä odotetaan saatavan taloudellista hyötyä. Valmiiden hyödykkeiden taloudellinen vaikutusaika on 5 vuotta ja ne kirjataan tasapoistoina kuluksi. Hyödyke, joka ei ole vielä valmis käytettäväksi, testataan vuosittain arvonalentumisen varalta.

Muut aineettomat hyödykkeet

Aineeton hyödyke merkitään taseeseen vain, jos hyödykkeen hankintameno on määritettävissä luotettavasti ja jos on todennäköistä, että hyödykkeestä johtuva odotettavissa oleva taloudellinen hyöty koituu yrityksen hyväksi.

Muut aineettomat hyödykkeet ovat pääasiassa ATK-ohjelmia sekä muita pitkäaikaisia menoja, joilla on rajoitettu taloudellinen vaikutusaika. Muut aineettomat hyödykkeet arvostetaan alkuperäiseen hankintamenoonsa ja poistetaan tasapoistoin 3 - 10 vuodessa.

Rakennukset, koneet ja kalusto ja muut aineelliset hyödykkeet

Aineelliset hyödykkeet muodostuvat pääosin tuotannon koneista ja kalustosta. Käyttöomaisuusinvestoinnit on arvostettu taseessa välittömään hankintamenoon vähennettyinä poistoilla sekä mahdollisilla arvonalennuksilla.

Suunnitelman mukaiset tasapoistot perustuvat arvioituihin taloudellisiin käyttöaikoihin seuraavasti:

Rakennukset	10 - 20 vuotta
Tehdaskoneisto	5 - 20 vuotta
Tehdaskalusto ja työkalut	3- 5 vuotta
Konttorikoneet ja kalusto	3 - 10 vuotta

Muut aineelliset hyödykkeet

20 vuotta

Rahoitusleasingsopimuksilla vuokratut hyödykkeet poistetaan 4-5 vuodessa.

Konserniyhtiöissä on käytössä yhteiset poistoajat.

Kunnossapito- ja korjausmenot on kirjattu tulosvaikutteisesti tapahtumakaudelleen.

Hyödykkeiden myyntivoitot sisältyvät liiketoiminnan muihin tuottoihin ja myyntitappiot liiketoiminnan kuluihin.

Vuokrasopimukset

Konsernilla on IAS 17 Vuokrasopimukset -standardin mukaan rahoitusleasingsopimuksiksi luokiteltavia sopimuksia, joissa vuokralle ottajalle siirtyy olennainen osa hyödykkeen omistukseen liittyvistä riskeistä ja eduista.

Rahoitusleasingsopimuksilla vuokrattu omaisuus kertyneillä poistoilla vähennettynä kirjataan taseeseen aineellisten hyödykkeiden ryhmään käypään arvoon tai sitä alempaan vähimmäisvuokrien nykyarvoon. Hyödykkeistä, jotka on hankittu rahoitusleasingsopimuksilla, tehdään suunnitelman mukaiset poistot konsernin aineellisten hyödykkeiden poistoajojen mukaisesti sekä kirjataan mahdolliset arvonalentumistappiot.

Rahoitusleasingsopimuksista aiheutuneet veloitteet sisältyvät korollisiin velkoihin. Rahoitusleasingsopimusten vuokrat on jaettu rahoitusmenoon sekä taseen velan vähennykseen.

Muiden vuokrasopimusten perusteella suoritettavat vuokrat kirjataan kuluksi tuloslaskelmaan vuokra-ajalle jaksotettuina.

Vaihto-omaisuus

Vaihto-omaisuus on arvostettu hyödykekohtaisesti hankintamenuon tai sitä alhaisempaan todennäköiseen nettorealisointiarvoon. Vaihto-omaisuuden hankintamenu on määritetty painotetun keskihinnan menetelmällä. Nettorealisointiarvo vastaa hyödykkeestä saatavaa myyntihintaa vähennettynä tuotteen valmiiksi saattamiseen tarvittavilla menoilla sekä myynnistä aiheutuneilla kuluilla. Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden hankintamenu sisältää osuuden hankinnan ja valmistuksen kiinteistä kustannuksista.

Arvonalentumiset

Omaisuserien kirjanpitoarvoja arvioidaan jokaisena tilinpäätöspäivänä ja varmennetaan esiintyykö viitteitä siitä, että jonkin omaisuserän arvo on alentunut. Jos viitteitä arvonalentumisesta havaitaan, arvioidaan omaisuserän tai rahavirtaa tuottavan yksikön kerrytettävissä oleva rahamäärä. Liikearvosta kerrytettävissä oleva rahamäärä arvioidaan vuosittain.

Kerrytettävissä oleva rahamäärä on omaisuserän tai rahavirtaa tuottavan yksikön käypä arvo vähennettynä luovutuksesta aiheutuvilla menoilla tai sitä korkeampi käyttöarvo. Käyttöarvo määritetään diskonttaamalla omaisuserän tai rahavirtaa tuottavan yksikön saatavissa olevat arvioidut vastaiset rahavirrat nykyarvoonsa. Rahoitusvarojen kerrytettävissä oleva rahamäärä on joko käypä arvo tai odotettavissa olevien vastaisten, alkuperäisellä efektiivisellä korolla diskontattujen rahavirtojen nykyarvo.

Arvonalentumistappio kirjataan tuloslaskelmaan, kun omaisuserän kirjanpitoarvo on suurempi kuin siitä kerrytettävissä oleva rahamäärä. Jos olosuhteissa on tapahtunut muutos siten, että hyödykkeiden kerrytettävissä oleva rahamäärä on muuttunut arvonalentumistappion kirjaamisajankohdasta, arvonalentumistappio perutaan. Arvonalentumistappiota perutaan kuitenkin enintään poistoilla vähennettyyn kirjanpitoarvoon, joka hyödykkeellä on ollut ennen arvonalennuskirjausta. Liikearvon arvonalentumistappiota ei peruta. Mikäli arvonalentumistappio kohdistuu rahavirtaa tuottavaan yksikköön, se kohdistetaan vähentämään rahavirtaa tuottavalle yksikölle kohdistettua liikearvoa ja sen jälkeen yksikön muille omaisuserille.

Liikearvolle on tehty siirtymästandardin edellyttämä arvonalentumistesti IAS 36:n mukaan IFRS - standardeihin siirtymispäivänä 1.1.2004.

Eläkejärjestelyt

Konserniyhtiöillä on eri maissa eläkejärjestelyitä, jotka ovat paikallisten sääntöjen ja käytännön mukaisia. Konsernin eläkejärjestelyistä vanhuus- sekä työkyvyttömyys ovat luokiteltu maksupohjaisiksi ja niistä syntyneet suoritukset kirjataan kuluksi sille tilikaudelle, jota veloitus koskee. Suomen työeläkejärjestelmän (TyEL) vakuutusosuutta käsitellään maksuperusteisena järjestelmänä.

Osakeperusteiset maksut

Yhtiöllä ei ole voimassa olevia osakeperusteisia kannustinjärjestelmiä

Tuloverot

Konsernin tuloslaskelman verot muodostuvat konserniyhtiöiden tilikauden tulokseen perustuvasta verosta sekä laskennallisesta verosta. Konserniyhtiöiden verotettavaan tuloon perustuva vero lasketaan kunkin maan voimassaolevan verokannan perusteella. Tuloslaskelman veroa oikaistaan mahdollisilla edellisiin kausiin liittyvillä veroilla.

Laskennalliset verot lasketaan kaikista väliaikaisista eroista kirjanpitoarvon ja verotuksellisen arvon välillä tilinpäätöspäivään mennessä säädetyillä verokannoilla. Suurimmat väliaikaiset erot muodostuvat poistoerosta sekä sisäisistä katteista.

Laskennallinen verosaaminen kirjataan siihen määrään asti, joka todennäköisesti voidaan hyödyntää tulevaisuudessa syntyvää verotettavaa tuloa vastaan.

Ympäristömenot

Ympäristömenot kirjataan suoriteperusteisesti sen tilikauden kuluksi, jolloin ne syntyvät.

Varaukset

Varaus kirjataan, kun konsernille syntyy aikaisemman tapahtuman seurauksena oikeudellinen tai tosiasiallinen velvoite sekä maksuvelvoitteen toteutuminen on todennäköistä ja velvoitteen suuruus luotettavasti arvioitavissa. Mikäli osasta velvoitetta on mahdollista saada korvaus kolmannelta osapuolelta, korvaus kirjataan erilliseksi omaisuuseräksi kun korvauksen saaminen on varmaa. Varaukset arvostetaan velvoitteen kattamiseksi vaadittavien menojen nykyarvoon.

Työnantajan työttyömyysturvan omavastuumaksu on luokiteltu etuusperusteiseksi etuukseksi, joita vastaavat velat on kirjattu taseeseen.

Rahoitusvarat ja rahoitusvelat

Rahoitusvarat

Konsernin rahoitusvarat on luokiteltu ryhmiin lainat ja muut saatavat sekä myytävissä olevat rahoitusvarat. Rahoitusvarat luokitellaan tarkoituksen perusteella hankinnan yhteydessä ja kirjataan kaupantekopäivänä. Transaktiomenot on sisällytetty alkuperäiseen kirjanpitoarvoon.

Lainat ja muut saamiset sisältävät rahavaroja, jota aikaansaatu luovuttamalla rahaa tai hyödykkeitä velalliselle. Ne kirjataan käypään arvoon, joka vastaa hankintamenoa. Alkuperäisen kirjaamisen jälkeen lainat ja muut saamiset arvostetaan jaksotettuun hankintamenoon.

Myytävissä olevat rahoitusvarat ovat pääosin osakesijoituksia noteeraamattomiin osakkeisiin ja ne arvostetaan käypään arvoon. Myytävissä olevien rahoitusvarojen käyvän arvon muutokset merkitään käyvän arvon rahastoon omaan pääomaan. Sijoitusta myytäessä tai kun sen arvo alenee, käyvän arvon muutokset siirretään tuloslaskelmaan.

Rahavarat koostuvat käteisestä rahasta ja vaadittaessa nostettavissa olevista pankkitalletuksista ja muista likvideistä lyhytaikaisista sijoituksista.

Rahoitusvarat poistetaan taseesta vain silloin, kun sopimusperusteinen oikeus rahoitusvaroihin kuuluvan erän rahavirtoihin lakkaa olemasta voimassa tai konserni on siirtänyt merkittäviä osin riskit ja tuotot konsernin ulkopuolelle.

Rahoitusvelat

Rahoitusvelat on luokiteltu muihin velkoihin. Ne merkitään alun perin kirjanpitoon käypään arvoon, joka vastaa hankintamenoa. Transaktiomenot on sisällytetty rahoitusvelkojen alkuperäiseen kirjanpitoarvoon. Myöhemmin rahoitusvelat on arvostettu jaksotettuun hankintamenoon. Rahoitusvelat voivat olla lyhyt- tai pitkäaikaisia ja ne voivat olla korollisia tai korottomia. Vieraan pääoman menot kirjataan kuluksi sillä kaudella, jonka aikana ne ovat syntyneet.

Rahoitusvelat poistetaan taseesta vain silloin, kun sopimuksessa yksilöity velvoite on täytetty, kumottu tai sen voimassaolo on lakannut. Mikäli velan tai sen osan ehdot samalta lainanantajalta muuttuvat, käsitellään se alkuperäisen lainan kuoletuksena ja kirjataan uusi rahoitusvelka.

Johdon harkintaa edellyttävät laatimisperiaatteet ja arvioihin liittyvät keskeiset epävarmuustekijät

Laadittaessa konsernitilinpäätöstä joudutaan tekemään tulevaisuutta koskevia arvioita ja oletuksia, joiden lopulliset toteumat voivat poiketa näistä arvioista ja oletuksista.

Arviot liittyvät pääosin epäkurantin vaihto-omaisuuden määrään ja omaisuuden arvostamiseen.

Mahdollisen arvonalentumisen osalta testataan vuosittain liikearvoa sekä arvioidaan viitteitä omaisuuserien mahdollisesta arvonalentumisesta edellä esitettyjen laatimisperiaatteiden mukaisesti. Näiden laskelmien laatiminen edellyttää arvioiden käyttämistä.

Uusien ja muutettujen IFRS -standardien sekä IFRIC -tulkintojen soveltaminen

Seuraavat julkaistut standardit ja tulkinnat tulivat voimaan vuonna 2009:

IFRS 2, Share-based payment - Vesting Conditions and Cancellations (Amendment)
IFRS 7, Financial Instruments: Disclosures
IFRS 8, Operating Segments
IAS 1, Presentation of Financial Statements - Revised
IAS 23, Borrowing Costs - Revised
IAS 32, Financial Instruments: Presentation and IAS 1 Presentation of Financial Statement
IFRIC 9, Reassessment of Embedded Derivates
IFRIC 13, Customer Loyalty, Programmes
Improvements to IFRS Standards, issued 2008

IAS 1 muutos vaikutti tuloslaskelman ja oman pääoman muutoslaskelman esitystapaan.

IFRS 8 korvasi IAS 14 Segmenttiraportointi-standardin. IFRS 8 mukaan segmenttiraportointi perustuu johdon sisäiseen raportointiin.

Uusi standardi ei muuttanut olennaisesti nykyistä segmenttiraportointia.

Muilla vuoden 2009 standardimuutoksilla ei ollut vaikutusta tilinpäätökseen.

Seuraavat standardit ja tulkinnat tulevat voimaan vuoden 2010 aikana:

IFRS 2, Group Cash settled Share-based Payment Arrangements
IFRS 3, Business Combinations (Revised)
IAS 27, Consolidated and Separate Financial Statements (Amendment)
IAS 39, Financial instruments: Recognition and Measurement - Eligible hedged items (Amendment)
IFRIC 12, Service Concessions Arrangements
IFRIC 15, Agreements for Constructions of Real Estate
IFRIC 16, Hedges of a Net Investment in a Foreign Operation
IFRIC 17, Distributions of Non-cash Assets to Owners
IFRIC 18 Transfers of Assets from Customers
Improvements to IFRS Standards, issued 2009

Standardimuutoksilla ei arvioida olevan oleellista vaikutusta konsernissa.

3 Segmentti-informaatio

Yhtiön ensisijaiseksi segmenttiraportoinnin muodoksi on määritelty liiketoimintasegmentteihin perustuva raportointi. Yhtiön ainoa liiketoimintasegmentti on "Alumiinituotteet", joka perustuu tuotteiden keskenään synergiseen luonteeseen, yhtenäiseen tuotantoprosessiin sekä asiakaskunnan ja jakelumenetelmien homogeenisuuteen.

Koska konsernissa on käytössä vain yksi ensisijainen liiketoimintasegmentti "Alumiinituotteet", joka on täysin yhtenevä konsernin virallisen tuloslaskelman ja taseen kanssa, liitetiedoissa ei anneta erillisiä tietoja konsernin ensisijaisesta segmentistä. Tuotekohtaista erittelyä saaduista tuotoista ei esitetä, koska tietoja ei ole saatavilla.

Konsernin toissijaisesti raportoitavat segmentit, 1.Suomi ja 2.muut maat, perustuvat maantieteelliseen jakautumaan, jolloin varat ja velat on esitetty niiden sijaintipaikan mukaan. Kyseinen segmenttijako vastaa Nordic Aluminium-konsernin sisäistä raportointia.

Segmenttien välinen hinnoittelu tapahtuu käypään markkinahintaan.

Maantieteelliset segmentit

MEUR			2009
	Suomi	Muut maat	Yhteensä
Liikevaihto	34,13	28,11	62,24
Segmentin pitkäaikaiset varat	31,37	0,01	31,38
Investoinnit	6,84	0,00	6,84

MEUR			2008
	Suomi	Muut maat	Yhteensä
Liikevaihto	59,42	40,73	100,15
Segmentin pitkäaikaiset varat	29,15	0,02	29,17
Investoinnit	9,63	0,00	9,63

4 Liiketoiminnan muut tuotot

MEUR	2009	2008
Vakuutuskorvaukset, tulipalon lisäkuluista	0,00	1,55
Liiketoiminnan muut tuotot	0,04	0,12
Yhteensä	0,04	1,67

5 Liiketoiminnan muut kulut

MEUR	2009	2008
Ulkopuoliset palvelut	2,55	9,21
Vuokrat	2,74	2,80
Kiinteistökulut	0,78	0,74
Muut	3,30	4,39
Yhteensä	9,37	17,14

6 Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot hyödykeryhmittäin

MEUR	2009	2008
Aineettomat hyödykkeet		
Aineettomat oikeudet	0,40	0,46
Muut pitkävaikutteiset menot	0,12	0,09
Tuotekehityskulut	0,01	0,02
Yhteensä	0,53	0,57

Aineelliset hyödykkeet

Rakennukset	0,11	0,04
Koneet ja kalusto	3,95	3,32
Muut aineelliset hyödykkeet	0,03	0,02

Yhteensä	4,10	3,38
Arvonalentumiset		
Koneet ja kalusto, anodisointilaitos	0,00	0,00
	0,00	0,00
Suunnitelman mukaiset poistot ja arvonalentumiset yhteensä	4,62	3,95

7 Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut

<i>MEUR</i>	<i>2009</i>	<i>2008</i>
Palkat	9,71	11,90
Eläkekulut, maksupohjaiset järjestelyt	2,05	1,96
Muut henkilösivukulut	0,80	1,05
Yhteensä	12,56	14,91

Nordic Aluminium Oyj:n vanhuus- ja työkyvyttömyyseläkkeet on luokiteltu maksupohjaisiksi ja niistä aiheutuneet kulut on kirjattu eläkeveloitusta koskevalle tilikaudelle. Työnantajan työttömyysturvan omavastuumaksu on luokiteltu etuuspuhaiseksi ja siitä vastaava varaus sisältyy taseeseen.

	<i>2009</i>	<i>2008</i>
Luontaisedut	0,16	0,16
Optioedut	0,00	0,00
Yhteensä	0,16	0,16

Yhtiön palveluksessa oli tilikauden aikana keskimäärin:

	<i>2009</i>	<i>2008</i>
Toimihenkilöitä	54	87
Työntekijöitä	153	228
Yhteensä	207	315

8 Tutkimus- ja kehittämismenot

Tuloslaskelmaan sisältyy kuluksi kirjattuja tutkimus- ja kehittämismenoja 220 tuhatta euroa vuonna 2009 (330).

9 Rahoitustuotot ja -kulut

<i>MEUR</i>	<i>2009</i>	<i>2008</i>
Korkotuotot muilta	0,24	0,25
Korkokulut saman konsernin yrityksille	-0,02	-0,04
Korkokulut muille	-0,16	-0,17
Rahoituskulujen kurssierot muille	0,00	0,19
Korkokulut rahoitusleasingsopimuksista	0,00	0,01
Yhteensä	0,06	0,23

Myynteihin ja ostoihin liittyvät valuuttakurssierot kirjataan liikevoittoon myyntien ja ostojen oikaisuna.

Näistä eristä kirjattiin yhteensä 158 tuhannen euron kurssitappio.

10 Tuloverot

Tuloverojen pääasialliset osatekijät 31.12. päättyneiltä tilikausilta olivat:

<i>MEUR</i>		
Konsernin tuloslaskelma	2009	2008
<i>Verotettavaan tuloon perustuva vero</i>		
Tilikauden verot	0,04	2,79
<i>Edellisten tilikausien verot</i>		
Laskennalliset verot		
Väliaikaisten erojen muutos	1,11	0,16
Tuloverot konsernituloslaskelmassa	1,15	2,95

Konsernin efektiivisellä tuloverokannalla laskettujen verojen lakimääräisen tuloverokannan perusteella laskettujen verojen väliset täsmäytyslaskelmat 31.12. päättyneiltä tilikausilta olivat seuraavat:

	2009	2008
Tulos ennen veroja	4,20	11,22
Verot laskettuna Suomen lakisääteisellä verokannalla (26 %)	1,09	2,92
Oikaisut edellisten tilikausien veroihin	0,00	0,00
Vahvistetut tappiot	0,00	0,00
Vähennyskelvottomat kulut ja poikkeavan verokannan vaikutus	0,02	0,03
Vähennyskelpoiset muut erät	0,00	0,00
Tuloverot tuloslaskelmassa efektiivisen tuloverokannan mukaan (efektiivinen veroaste 26,5 % 2009 ja 26,3% 2008)	1,11	2,95

11 Osakekohtainen tulos

Laimentamaton osakekohtainen tulos on laskettu seuraavassa taulukossa jakamalla emoyrityksen osakkeenomistajille kuuluva kauden voitto kauden aikana ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotetulla keskiarvolla:

<i>MEUR</i>		
	2009	2008
Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden voitto	3,05	8,27
Osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo tilikauden aikana	4,84	4,84
Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR/osake)	0,63	1,71

Seuraavassa taulukossa laimennusvaikutuksella laskettaessa oikaistua osakekohtaista tulosta osakkeiden lukumäärän painotetussa keskiarvossa otetaan huomioon kaikkien laimentavien potentiaalisten kantaosakkeiden osakkeiksi muuttamisesta johtuva laimentava vaikutus. Nordic Aluminiumilla ei ole vaihtovelkakirjoja, joten tilikaudentulos laimennusvaikutuksella oikaistun osakekohtaisen tuloksen laskemiseksi vastaa emoyhtiön omistajille kuuluvaa tilikauden voittoa.

<i>MEUR</i>		
	2009	2008
Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden voitto	3,05	8,27
Tilikauden tulos laimennusvaikutuksella oikaistun osakekohtaisen tuloksen laskemiseksi	3,05	8,27
Osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo tilikauden aikana	4,84	4,84
Osakeoptioiden vaikutus	0,00	0,00
Osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo laimennusvaikutuksella osakekohtaisen tuloksen laskemiseksi	4,84	4,84
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EUR/osake)	0,63	1,71

12 Aineelliset hyödykkeet

Tilikausi 2009							2009
MEUR	Rakennukset	Rakennukset (rahoitus- leasing)	Koneet ja kalusto	Koneet ja kalusto (rahoitusleasing)	Muut aineelliset hyödykkeet	Keskeneräiset hankinnat	Yhteensä
Hankintameno 1.1.	1,58	0,15	67,42	1,44	0,32	5,43	76,34
Lisäykset	0,51		10,47	0,00	0,35	0,51	11,85
Kurssiero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Vähennykset			0,00	0,00		-5,28	-5,28
Hankintameno 31.12	2,10	0,15	77,89	1,44	0,67	0,67	82,91
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.	-0,30	-0,15	-49,29	-1,31	-0,23	0,00	-51,28
Suunnitelman mukaiset poistot ja arvonal.	-0,11		-3,91	-0,05	-0,03	0,00	-4,10
Kertyneet sumu- poistot 31.12.	-0,41	-0,15	-53,19	-1,36	-0,26	0,00	-55,37
Kirjanpitoarvo 31.12.	1,68	0,00	24,69	0,08	0,42	0,67	27,54

Tilikausi 2008							2008
MEUR	Rakennukset	Rakennukset (rahoitus- leasing)	Koneet ja kalusto	Koneet ja kalusto (rahoitusleasing)	Muut aineelliset hyödykkeet	Keskeneräiset hankinnat	Yhteensä
Hankintameno 1.1.	0,40	0,15	56,50	1,44	0,32	8,40	67,22
Lisäykset	1,18	0,00	10,93	0,00	0,00	5,43	17,54
Kurssiero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Vähennykset	0,00	0,00	-0,01	0,00	0,00	-8,40	-8,42
Hankintameno 31.12	1,58	0,15	67,42	1,44	0,32	5,43	76,34
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.	-0,26	-0,15	-45,97	-1,26	-0,21	0,00	-47,85
Suunnitelman mukaiset poistot ja arvonal.	-0,04	0,00	-3,32	-0,05	-0,01	0,00	-3,42
Kertyneet sumu- poistot 31.12.	-0,30	-0,15	-49,28	-1,31	-0,23	0,00	51,27
Kirjanpitoarvo 31.12.	1,27	0,00	18,13	0,13	0,09	5,43	25,07

13 Aineettomat hyödykkeet

Liikearvo

	2009	2008
Hankintameno 1.1.	2,25	2,25
Lisäykset	0,00	0,00
Vähennykset	0,00	0,00
Hankintameno 31.12	2,25	2,25
Arvonalentumiset	0,00	0,00
Kirjanpitoarvo 31.12.	2,25	2,25

Konserniliikearvo on kokonaisuudessaan kohdistettu konsernin rahavirtaa tuottavalle yksikölle Suomeen.

Konserniliikearvosta ei tehdä poistoja, vaan konserniliikearvoa arvioidaan vähintään kerran vuodessa mahdollisten arvonalentumisten selvittämiseksi. Konserniliikearvo on kohdistettu kokonaisuudessaan alumiinituotteet-liiketoimintasegmentille ja Suomeen maantieteellisessä segmenttijaossa.

Liikearvon arvonalentumistestaus

Liikearvo on kohdistettu yhdelle rahavirtaa tuottavalle yksikölle (Nivalan tuotantotoiminnalle). Liiketoiminnoista kerrytettävissä oleva rahamäärä on arvonalentumistestauksessa määritetty käyttöarvoon perustuen. Käyttöarvon määrittämistä varten määritetyt ennakoidut rahavirrat perustuvat konsernin johdon hyväksymiin seuraavan viiden vuoden ennusteisiin. Sitä seuraavien vuosien ennakoidut rahavirrat on arvioitu varovaisesti olettaen, ettei kasvua ole odotettavissa. Laskelmassa käytetty diskonttaus korko on vuonna 2009 8,22 % (2008 11,92 %). Arvonalentumislaskelman tulevaisuuden kassavirrat perustuvat konsernin johdon hyväksymiin taloudellisiin suunnitelmiin. Käyttökäteen putoaminen ennustetusta 78 prosentilla johtaisi alaskirjaukseen.

Konserniliikearvo	2009	2008
Tasearvo 1.1.	2,25	2,25
Lisäykset	0,00	0,00
Vähennykset	0,00	0,00
Arvonalentumiset	0,00	0,00
Tasearvo 31.12.	2,25	2,25

Muut aineettomat hyödykkeet

Tilikausi 2009		2009			
MEUR	Aktivoidut tuotekehityshankkeet	Aineettomat oikeudet	Muut pitkä - vaikutteiset menot	Ennakkomaksut	Yhteensä
Hankintameno 1.1.	0,10	4,48	1,78	0,00	6,35
Lisäykset		0,11	0,16		0,28
Vähennykset					0,00
Hankintameno 31.12	0,10	4,59	1,94	0,00	6,63
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.	-0,08	-3,27	-1,27	0,00	-4,62
Suunnitelman mukaiset poistot	-0,01	-0,40	-0,12		-0,53
Kertyneet sumu-poistot 31.12.	-0,10	-3,67	-1,38	0,00	-5,15
Kirjanpitoarvo 31.12.	0,00	0,92	0,56	0,00	1,48
Tilikausi 2008		2008			
MEUR	Aktivoidut tuotekehityshankkeet	Aineettomat oikeudet	Muut pitkä - vaikutteiset menot	Ennakkomaksut	Yhteensä
Hankintameno 1.1.	0,10	4,21	1,54	0,00	5,84
Lisäykset		0,27	0,24		0,51
Vähennykset					0,00
Hankintameno 31.12	0,10	4,48	1,78	0,00	6,35
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.	-0,06	-2,86	-1,17	0,00	-4,09
Suunnitelman mukaiset poistot	-0,02	-0,41	-0,09		-0,52
Kertyneet sumu-poistot 31.12.	-0,08	-3,27	-1,27	0,00	-4,61
Kirjanpitoarvo 31.12.	0,02	1,21	0,51	0,00	1,74

14 Rahoitusvarojen ja -velkojen kirjanpitoarvot arvostusryhmittäin

2009 Tase-erä	Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat ja -velat	Lainat ja muut saamiset	Myytavissä olevat rahoitusvarat	Jaksotettuun hankintamenuon kirjattavat rahoitusvelat	Tase-erien kirjanpitoarvot	Käypä arvo	Liite
Pitkäaikaiset rahoitusvarat		0,00	0,02		0,02	0,02	15-16
Lyhytaikaiset rahoitusvarat							
Myyntisaamiset ja muut saamiset		8,81			8,81	8,81	18
Kirjanpitoarvo arvostusryhmittäin		8,81	0,02		8,83	8,83	
Pitkäaikaiset rahoitusvelat							
Korolliset velat				0,10	0,10	0,10	22
Lyhytaikaiset rahoitusvelat							
Korolliset velat				0,03	0,03	0,03	22
Verovelat				0,00	0,00	0,00	23
Ostovelat ja muut velat				5,43	5,43	5,43	23
Kirjanpitoarvo arvostusryhmittäin				5,53	5,53	5,53	
2008 Tase-erä	Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat ja -velat	Lainat ja muut saamiset	Myytavissä olevat rahoitusvarat	Jaksotettuun hankintamenuon kirjattavat rahoitusvelat	Tase-erien kirjanpitoarvot	Käypä arvo	Liite
Pitkäaikaiset rahoitusvarat		0,00	0,02		0,02	0,02	15-16
Lyhytaikaiset rahoitusvarat							
Myyntisaamiset ja muut saamiset		11,51			11,51	11,51	18
Kirjanpitoarvo arvostusryhmittäin		11,51	0,02		11,53	11,53	
Pitkäaikaiset rahoitusvelat							
Korolliset velat				0,09	0,09	0,09	22
Lyhytaikaiset rahoitusvelat							
Korolliset velat				0,05	0,05	0,05	22
Verovelat				0,00	0,00	0,00	23
Ostovelat ja muut velat				7,93	7,93	7,93	23
Kirjanpitoarvo arvostusryhmittäin				8,07	8,07	8,07	

Käyvät arvot jokaisesta rahoitusvarojen ja -velkojen luokasta on esitetty yksityiskohtaisemmin taulukossa ilmoitetun liitenumeron mukaisessa kohdassa.

15 Myytävissä olevat sijoitukset

<i>MEUR</i>	2009	2008
Myytävissä olevat sijoitukset	0,02	0,02

Myytävissä olevat sijoitukset koostuvat pääosin noteeraamattomista osakesijoituksista. Noteerattomat osakesijoitukset on kirjattu hankintahintaan, sillä käypä arvo ei ole ollut luotettavasti määritettävissä eikä käytettävissä käyvän arvon arvioimiseen.

16 Laskennalliset verot

Laskennalliset verot 31.12. muodostuvat seuraavasti:

<i>MEUR</i>	31.12. 2008	Tulos- laskelma	Oma pääoma	31.12. 2009
Laskennalliset verosaamiset				
Vaihto-omaisuuden sisäinen kate	0,07	0,00	0,00	0,07
Aktivoitujen aineettomien hyödykkeiden poistot	0,02	0,00	0,00	0,02
Muut väliaikaiset erot	0,00		0,00	0,00
Laskennalliset verosaamiset yhteensä	0,09	0,00	0,00	0,09

Laskennalliset verovelat

Poistoero	-1,70	-1,11	0,00	-2,82
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden aktivointi	-0,04		0,00	-0,04
Muut väliaikaiset erot	-0,02	0,00	0,00	-0,02
Laskennalliset verovelat yhteensä	-1,76	-1,11	0,00	-2,86

Laskennallisten verojen muutos**-1,10**

Laskennallinen nettoverosaaminen	0,09			0,10
Laskennallinen nettoverovelka	-1,76			-2,86

17 Vaihto-omaisuus

<i>MEUR</i>	2009	2008
Vaihto-omaisuus		
Aineet ja tarvikkeet	0,97	1,27
Keskeneräiset tuotteet	2,96	2,58
Valmiit tuotteet	2,49	4,30
Vaihto-omaisuus yhteensä	6,42	8,15

Vaihto-omaisuuteen kohdistuu 0,6 miljoonan euron kertaluontoinen kulukirjaus jolla vaihto-omaisuuden kirjanpitoarvoa alennettiin vastaamaan sen nettorealisoituarvoa.

18 Myyntisaamiset ja muut saamiset

<i>MEUR</i>	Käypä arvo		Kirjanpitoarvo	
	2009	2008	2009	2008
Myyntisaamiset ja muut saamiset				
Myyntisaamiset	7,14	10,16	7,14	10,16
Myyntisaamiset emoyhtiöltä	0,01	0,01	0,02	0,01
Muut saamiset	1,66	1,34	1,66	1,34
Myyntisaamiset ja muut saamiset yhteensä	8,81	11,51	8,81	11,51

Muut saamiset muodostuvat seuraavista eristä:

Muut saamiset	2009	2008
Työterveyshuoltokorvausten jaksotus	0,06	0,05
Henkilösivukulujen jaksotus	0,05	0,05
Arvolisäverosaaminen, Ruotsi	0,07	0,06
Vakuutuskorvaussaaminen	0,00	0,00
Versaaminen	1,30	0,95
Muut	0,18	0,25
Muut saamiset yhteensä	1,66	1,35

Muiden saatavien alkuperäinen kirjanpitoarvo vastaa niiden käypää arvoa, koska diskonttauksen vaikutus ei ole olennainen saatavien maturiteetti huomioon ottaen.

Myyntisaamisiin ja muihin saamisiin liittyvä maksimiluottoriski on niiden kirjanpitoarvo.

19 Rahavarat

MEUR	Käypä arvo		Kirjanpitoarvo	
	2009	2008	2009	2008
Käteinen raha ja pankkitilit	9,51	7,35	9,51	7,35
	9,51	7,35	9,51	7,35

Rahavarat esitetään nimellisarvoisina, mikä vastaa niiden käypiä arvoja.

20 Omaa pääomaa koskevat liitetiedot

Oma pääoma koostuu osakepääomasta, ylikurssirahastosta, muuntoeroista ja kertyneistä voittovaroista. Ylikurssirahastoon on kirjattu osakepääoman muutoksen nimellisarvon ylittävä osuus. Muuntoeroihin kirjataan ulkomaisten tytäryhtiöiden nettoinvestointien muuntoerot ja kertyneisiin voittovaroihin tilikauden tulos. 31.12.2009 päättävän tilikauden lopussa osakkeiden kokonaismäärä oli 4 836 882 ja osakkeiden nimellisarvo oli 1,28 euroa.

Osakkeet ja osakepääoma

Osakepääoma oli 6.191.208,96 euroa. Yhtiön vähimmäispääoma on 3 520 000 euroa ja enimmäispääoma on 14 080 000 euroa, jonka rajoissa osakepääomaa voidaan korottaa tai alentaa yhtiöjärjestystä muuttamatta. Enimmäisosakemäärä on 11 000 000 kappaletta. Kaikilla osakkeilla on yhtäläinen ääni- ja osinko-oikeus ja kaikki liikkeelle lasketut osakkeet on maksettu täysimääräisesti.

Osakepääoma	Osakkeiden lukumäärä	Osakepääoma	Ylikurssirahasto	Yhteensä
1.1.2009	4 836 882	6 191 208,96	3 454 375,43	9 645 584,39
Tilikauden muutos	0	0,00	0,00	0,00
31.12.2009	4 836 882	6 191 208,96	3 454 375,43	9 645 584,39
1.1.2008	4 836 882	6 191 208,96	3 454 375,43	9 645 584,39
Tilikauden muutos	0	0,00	0,00	0,00
31.12.2008	4 836 882	6 191 208,96	3 454 375,43	9 645 584,39

Maksetut ja ehdotetut osingot

Vuoden aikana vahvistetut ja maksetut

Nordic Aluminium Oyj:n varsinainen yhtiökokous 1.4.2009 hyväksyi hallituksen esityksen maksaa vuodelta 2008 osinkoa 0,40 euroa osakkeelta eli yhteensä 1.934.752,80 euroa.

Yhtiökokouksen hyväksyttäväksi esitetyt

Hallitus esittää 31.3.2010 kokoontuvalle yhtiökokoukselle, että vuodelta 2009 osinkoa jaetaan 1,30 euroa osakkeelta, yhteensä 6.287.946,60 euroa. Loppuosa voitosta jätetään taseen voittovaroihin.

21 Varaukset

MEUR	2009	2008
1.1.	72	225
Varausten lisäykset	274	0
Käytetyt varaukset	0	0
Käyttämättömien varausten peruutukset	-72	-152
31.12.	274	73

Työnantajan työttömyysturvan omavastuumaksu on luokiteltu etuus pohjaiseksi etuudeksi, jota vastaavat velat sisältyvät taseen varauksiin. Nordic Aluminium Oyj on irtisanonut 148 henkilöä vuosina 2004 -2009. Työnantajan työttömyysturvan omavastuumaksu on irtisanomisen yhteydessä suoritettava etuus (IAS 19:132) ja se on luokiteltu etuus pohjaisiksi järjestelyiksi. Työnantajan työttömyysturvan omavastuumaksusta aiheutuvat veloitteet on kirjattu velkana taseeseen 274 tuhatta euroa (2008: 72 tuhatta euroa).

MEUR	31.12.2009	31.12.2008
Pitkäaikaiset	0,27	0,07
Lyhytaikaiset	0,00	0,00
Yhteensä	0,27	0,07

22 Korolliset velat

MEUR	Efektiivinen korkokanta %	Käypä arvo		Kirjanpitoarvo	
		2009	2008	2009	2008
Pitkäaikaiset					
Pankkilainat	6 kk euribor + 0,45	0,00	0,00	0,00	0,00
Rahoitusleasingvelat	3,20 % - 6,75 %	0,07	0,09	0,07	0,09
Yhteensä		0,07	0,09	0,07	0,09

MEUR

Lyhytaikaiset

Pitkäaikaisten lainojen lyhennykset	6 kk euribor + 0,45	0,00	0,00	0,00	0,00
Rahoitusleasingvelat	3,20 % - 6,75 %	0,03	0,05	0,03	0,05
Yhteensä		0,03	0,05	0,03	0,05

Korolliset velat yhteensä

0,10 0,14

Korolliset velat erääntyvät seuraavasti:

MEUR	2009	2008
Seuraavan tilikauden aikana	0,03	0,05
Vuoteen 2011 mennessä	0,07	0,09
Yhteensä	0,10	0,14

Korollisten velkojen käyvät arvot eivät olennaisesti poikkea niiden tasearvoista. Käypien arvojen määrittäminen pohjautuu diskontattuihin rahavirtoihin. Diskonttauskorkona on käytetty korkoa, jolla konserni saisi vastaavaa lainaa ulkopuolelta tilinpäätöshetkellä. Korko muodostuu riskittömästä korosta ja yrityskohtaisesta riskipreemiosta

Rahoitusleasingvelkojen erääntymisaajat:

Rahoitusleasingvelat - vähimmäisvuokrien kokonaismäärä	2009	2008
--	------	------

Yhden vuoden kuluessa	0,03	0,05
Yli vuoden kuluessa ja enintään viiden vuoden kuluttua	0,07	0,10
Yli viiden vuoden kuluttua		
Yhteensä	0,10	0,15

Rahoitusleasingvelat - vähimmäisvuokrien nykyarvo	<i>2009</i>	<i>2008</i>
Yhden vuoden kuluessa	0,03	0,05
Yli vuoden kuluessa ja enintään viiden vuoden kuluttua	0,06	0,09
Yli viiden vuoden kuluttua		
Yhteensä	0,09	0,14

Tulevaisuudessa kertyvät rahoituskulut	0,01	0,01
---	-------------	-------------

Rahoitusleasingvelkojen käyvät arvot on arvioitu diskonttaamalla tulevat rahavirrat korolla joka vastaa samanlaisten leasingsovimusten korkoa.

23 Ostovelat ja muut velat

<i>MEUR</i>	Käypä arvo		Kirjanpitoarvo	
	2009	2008	2009	2008
Ostovelat ja muut velat				
Ostovelat	1,76	3,85	1,76	3,85
Ostovelat emoyhtiölle	0,04	0,00	0,04	0,00
Siirtovelat	3,30	3,25	3,30	3,25
Muut velat	0,04	0,84	0,44	0,84
Ostovelat ja muut velat yhteensä	5,53	7,94	5,53	7,94

Siirtovelat muodostuvat seuraavista eristä:

	Käypä arvo		Kirjanpitoarvo	
	2009	2008	2009	2008
Siirtovelat				
Jaksotettu tulovero	0,00	0,02	0,00	0,03
Palkkavelat	1,34	1,81	1,34	1,81
Muut	1,96	1,42	1,96	1,42
Siirtovelat yhteensä	3,30	3,25	3,30	3,25

Muiden velkojen alkuperäinen kirjanpitoarvo vastaa niiden käypää arvoa, koska diskonttauksen vaikutus ei ole olennainen velkojen maturiteetti huomioon ottaen. Lyhytaikaisten korollisten velkojen käypä arvo on määritelty diskontatun kassavirran menetelmällä diskonttaamalla tilinpäätöshetken markkinakorolla.

24 Muut vuokrasopimukset

Ei purettavissa olevien vuokra- ja muiden sopimusten perusteella maksettavat vähimmäisvuokrat:

MEUR

Muut vuokrasopimukset	<i>2009</i>	<i>2008</i>
Yhden vuoden kuluessa	1,86	2,41
Yli vuoden ja enintään viiden vuoden kuluttua	4,91	7,18
Yli viiden vuoden kuluttua	0,04	0,10
Muut vuokrasopimukset yhteensä	6,82	9,67

Konsernin tuloslaskelmaan sisältyy muiden vuokrasopimusten perusteella suoritettuja vuokramenoja 2,79 (2008:

2,56) miljoonaa euroa.

Nordic Aluminiumilla on useita vuokrasopimuksia vaihtelevilla ehdoilla, joista merkittävimmät ovat Pikkalassa ja Nivalassa sijaitsevat teollisuuskiinteistöt. Kiinteistöjen vuokraehdot vaihtelevat toistaiseksi voimassaolevista määräaikaiksiin. Muut vuokrasopimukset ovat toimistotiloja, joilla on kolmen - kuuden kuukauden irtisanomisaika. Osassa vuokrasopimuksista vuokran määrät tarkistetaan yhden - kahden vuoden välein.

25 Lähipiiritapahtumat

Lähipiiri käsittää Nordic Aluminium Oyj:n hallituksen jäsenet, toimitusjohtajan ja heidän määräysvalta-yhteisönsä sekä konsernin tytäryhtiöt.

Nordic Aluminium -konsernin muodostavat emoyhtiö Nordic Aluminium Oyj Helsingistä sekä tytäryhtiöt Nordic Aluprofiler AB (Ruotsi) ja Nordic Aluminium, Inc. (USA).

Nordic Aluprofiler AB, Ruotsi	100 %
Nordic Aluminium, Inc. USA	100 %

Liiketapahtumat lähipiiriin kuuluvien kanssa:

Lähipiirin välinen hinnoittelu tapahtuu käypään markkinahintaan.

Kaupankäynti koostuu alumiiniprofiileista, komponenteista, sähköteknisistä tuotteista ja kosketinkiskoista. Myynti vuonna 2009 oli 7,50 miljoonaa euroa (2008: 9,09), ostot 0,05 miljoonaa euroa (0,02), myyntisaamiset 0,02 miljoonaa euroa (0,01) ja lainat 0 tuhatta euroa (0).

Lähipiirille myönnettyt takaukset ja muut vakuudet

Konserni ei ole myöntänyt lähipiirille vakuuksia tai takauksia.

Johdon työsuhde-etuudet

Toimitusjohtaja Robert Paajasen palkka muodostui peruspalkasta ja hallituksen vuosittain päättämästä konsernin tulokseen perustuvasta tulospalkkiosta, jonka enimmäismäärä vastasi neljän kuukauden palkkaa. Hänen peruspalkka luontoisetuineen vuonna 2009 oli 336 000EUR (198 409EUR). Hänelle ei ole kertynyt bonusta vuodelta 2009 (0 EUR). Toimitusjohtaja Peter Högel:n palkka muodostui peruspalkasta. Hänen peruspalkka luontoisetuineen vuonna 2009 oli 49 000EUR (0 EUR).

Hallituksen jäsenten ja toimitusjohtajien palkat, palkkiot ja eläkesitoumukset vuonna 2009

	2009	2008
Robert Paajanen, toimitusjohtaja 20.7.2009 saakka	0,34	0,20
Peter Högel, toimitusjohtaja 21.7.2009 alkaen	0,05	0,00
Stig Lival-Lindström, hallituksen puheenjohtaja	0,02	0,02
Eric Westerlund, hallituksen jäsen 31.3.2009 saakka	0,01	0,01
Viveka Iisaho, hallituksen jäsen 1.4.2009 alkaen	0,01	0,00
Nina Ehrnrooth, hallituksen jäsen 1.4.2009 alkaen	0,01	0,00
Hans Jonasson hallituksen jäsen 1.4.2009 alkaen	0,01	0,00
	0,45	0,23

Toimitusjohtajien eläkeikä ja eläkkeen määrä määräytyvät TyEL:in mukaisesti. Toimitusjohtajasopimuksen mukainen irtisanomisaika on 6 kuukautta ja eroraha vastaa 6 kk:n palkkaa.

Johdon osakeperusteiset maksut

Johdolla ei ole osakeperusteisia maksuja.

Tilintarkastajien palkkiot	2009	2008	
Tilintarkastajien palkkiot on maksettu laskua vastaan	Tilintarkastustyö	0,07	0,06
	Muut palvelut	0,00	0,00

0,07 0,06

26 Vakuudet ja vastuusitoumukset

	2009	2008
Muista omista vastuista annetut vakuudet		
Pantatut rahoitusvarat	0,02	0,02
Annetut vastatakaukset pankeille	0,00	0,56
	0,02	0,58
Konsignaatiovastuu	0,33	0,19

27 Taloudellisten riskien hallinta

Nordic Aluminium konsernin riskienhallinnan pääperiaatteena on liiketoiminnan jatkuvuuden turvaaminen kaikissa mahdollisissa tilanteissa. Riskienhallinnan johtamisesta vastaa toimitusjohtaja yhdessä hallituksen kanssa.

Riskejä hallitaan konsernin eri toiminnoissa. Yleisperiaatteen mukaisesti riskejä hallitaan siellä, missä ne syntyvät. Konsernin liiketoimintaan liittyy rahoitusriskejä: markkina-, luotto- ja likviditeettirisikit. Rahoitusriskien hallinnan tavoitteena on lisätä liiketoiminnan toimintaympäristön lyhyen tähtäyksen vakautta vähentämällä haitallisia vaikutuksia hintavaihteluista ja muista epävarmuustekijöistä rahoitusmarkkinoilla. Yhtiön valuutta- korko- ja likviditeettirisikien hallinta on keskitetty yhtiön talousjohdolle. Koska valuuttariski ei nykyisellään ole yrityksen toiminnan kannalta merkittävä, ei siltä suojauduta valuuttajohdannaisilla. Alumiinin maailmanmarkkinahintaan pohjautuvien myyntien sekä raaka-aineostojen hintariskiltä suojaudutaan sopimuksilla raaka-ainetoimittajien kanssa.

Luotto- ja vastapuoliriski:

Luottoriski syntyy siitä mahdollisuudesta, että vastapuoli jättää sopimuksen mukaiset maksuvelvoitteensa täyttämättä. Riskin suuruus määräytyy näin ollen vastapuolen luottokelpoisuuden mukaan. Vastapuoliriski liittyy myös käteissijoituksiin. Luotto- ja vastapuolirisikien hallinnan tavoitteena on minimoida tappiot, jotka syntyvät vastapuolen jättäessä velvoitteensa suorittamatta.

Konsernin myyntisaamiset jakaantuvat laajan asiakaskunnan kesken, eikä sillä siten ole merkittäviä luottoriskikeskittymiä. Liiketoimintaan liittyvää luottoriskiä vähennetään aktiivisella luotonvalvonnalla. Konsernilla ei ole hallussaan edelleen pantattavissa tai myytävissä olevia vakuuksia.

Tilikausina 2009 ja 2008 ei ole kirjattu olennaisia luottotappioita.

Myyntisaamisten ikäjakautuma	2009	2008
Erääntymättömät myyntisaamiset	1,07	7,81
1-30 päivää erääntyneet myyntisaamiset	2,39	2,03
31-60 päivää erääntyneet myyntisaamiset	2,36	0,14
yli 60 päivää erääntyneet myyntisaamiset	1,33	0,19
	7,15	10,17

Likviditeettiriski:

Likviditeettirisikillä tarkoitetaan likvidien varojen ja rahoituksen saatavuutta. Rahoituksen puute saattaa vaarantaa normaalin liiketoiminnan ja lopulta jopa kyvyn suoriutua päivittäisistä maksusitoumuksista Nordic aluminiumin pääasiallinen rahoituslähde on liiketoiminnan kassavirta.

Konsernin maksuvalmius on hyvä eikä sillä ole vaikeuksia täyttää rahoitusinstrumentteihin liittyviä velvoitteitaan.

Kassahallintaan liittyvät sijoitukset ovat likvideissä ja alhaisen riskin omaavissa rahamarkkinainstrumenteissa.

Rahat ja pankkisaamiset sekä käyttämättömät sitovat luottolimiittisopimukset	2009	2008
---	------	------

Rahat ja pankkisaamiset	9,51	7,35
shekkililimiitit	0,50	0,50
	10,00	7,85

Korollisten lainojen lyhennysten ja rahoituskulujen tulevat kassavirrat lainasopimuksiin perustuen olivat 31.12.2009 seuraavat:

	2010	2011	yhteensä
Lainat rahoituslaitoksilta			0
- rahoituskulut			0
Rahoitusleasingvelat	0,03	0,07	0,10
- rahoituskulut	0,00	0,00	0,00
Rahoituslaitoslainojen lyhennykset			0,00

Korollisten lainojen lyhennysten ja rahoituskulujen tulevat kassavirrat lainasopimuksiin perustuen olivat 31.12.2008 seuraavat:

	2009	2010	2011	2012-	yhteensä
Lainat rahoituslaitoksilta					0,00
- rahoituskulut					0,00
Rahoitusleasingvelat	0,05	0,04	0,02	0,02	0,13
- rahoituskulut	0,01	0,00	0,00	0,00	0,01
Rahoituslaitoslainojen lyhennykset					0,00

Markkinariskin hallinta:

Konsernin markkinariskiin sisältyy kolmenlaista riskiä, jotka ovat korkoriski, valuuttariski sekä alumiinin hintariski.

Korkoriski

Konsernin korkoriski liittyy pääosin varainhankintaan. Koska liiketoiminnan pääoman tarve ja nettovelkaantumisaste on normaalioloissa melko alhainen on korkoriskin merkitys kaiken kaikkiaan pieni.

Valuuttariski

Yhtiön riskipolitiikasta johtuen valuuttariski ei ole yrityksen toiminnassa merkittävä, joten sitä ei suojata johdannaisilla. Pääsääntöisesti osto- ja myyntitarjoukset tehdään europohjaisina. Euron lisäksi merkittävät valuutat ovat Ruotsin kruunu ja Yhdysvaltain dollari. Ulkomaisten tytäryhtiöiden transaktiot tapahtuvat niiden omassa valuutassa, joten niiden myyntituotot kulut ja rahoitus on niiden omassa paikallisvaluutassa. Vieraan valuutan määräisiin tarjouksiin sisältyvä riski katetaan yleensä valuuttaklausuulilla.

Alumiinin hintariski

Alumiinin hintariski syntyy, kun myyntisitoumuksista aiheutuva alumiinitarve ei vastaa sovittuun hintaan ostettuja alumiinimääriä. Hintasuojauksen tavoitteena on suojautua alumiinin hinnan ja valuuttakurssin epäsuotuisan muutoksen aiheuttamalta tappiolta ja siten turvata kaupantekohetkellä laskettu euromääräinen kate. Alumiinin osto- ja myyntimäärien tasapainottamiseksi solmitaan sopimuksia raaka-ainetoimittajien kanssa. Sopimuksissa käytettäviä suojaustapoja ovat kiinteähintaiset myyntisopimukset, hintakiinnitykset sekä tarjousten hinta- ja valuuttaklausuulit. Yhtiö ei käytä johdannaisia hintariskin hallinnassa.

Osa Nordic Aluminiumin myynnistä perustuu hintalistoihin ja osa myynnistä on kiinteähintaista. Hintalistamyyniä suojataan alumiinin hintakiinnityksellä alumiinitoimittajan kanssa, kun taas kiinteähintaiset myyntisopimukset suojataan hinnoittelemalla vastaavat tonnimäärät alumiinitoimittajan kanssa. Kiinteähintaisten tarjousten tarjousaikaisen hinta- ja valuuttariskin suojaamiseen käytetään hinta- ja valuuttaklausuuleita. Hinnastomyyni suojataan hinnastojen voimassaoloajalta, joka on yleensä neljännesvuosi.

Yrityksessä seurataan aktiivisesti alumiini- ja valuuttamarkkinoiden kehitystä. Alumiinin hintariskiä seurataan säännöllisesti alumiinipositiolaskelmalla.

Herkkyyks markkinariskeille

Liiketoimintansa luonteen vuoksi yrityksen taloudellinen tulos on herkkä edellä kuvatuista riskeistä erityisesti alumiinin hintariskille.

Alla olevassa taulukossa on kuvattu sitä, miten konsernin toiminnan kannalta keskeisen alumiinin hinnan muutokset vaikuttaisivat yhtiön liikevoittoon vuonna 2010 (2009). Laskelma perustuu oletuksiin tavanomaisista markkina- ja liiketoimintaolosuhteista eikä siinä ole otettu huomioon e.m. suojaustoimenpiteiden vaikutusta.

Keskimääräinen vaikutus liikevoittoon

		2009	2008
10 %:n muutos alumiinin maailmanmarkkinahinnassa	milj. euroa	+ - 2,4	+ - 4,1

Pääomarakenteen hallinta:

Konsernin pääomarakenteen hallinnan ensisijainen tavoite on varmistaa hyvä luottoriskistatus ja liiketoimintaa tukeva terve taserakenne. Samanaikaisesti konserni pyrkii myös omistaja-arvon maksimointiin pääomien tehokkaalla käytöllä. Konsernin pääomarakennetta hallitsemalla ja säätämällä sopeudutaan todennäköisiin muutoksiin taloudellisissa olosuhteissa. Toimenpiteet voivat sisältää esimerkiksi muutoksen osingonmaksussa osakkeenomistajille.

Ympäristöriski:

Yhtiöllä ei ole merkittäviä ympäristöriskejä.

28 Ehdolliset velat

Vuonna 2007 kesäkuussa tapahtuneen anodisointilaitoksen palon johdosta kiinteistön omistajan vakuutusyhtiö on esittänyt regressivaatimuksen 7.1 miljoonaa euroa kiinteistön palovakuutuksen korvaussummasta, jota vaatimusta Nordic Aluminium pitää perusteettomana.

30 Osakkeenomistuksen jakauma ja tiedot osakkeenomistajista

Vuoden aikana Nordic Aluminium Oyj:n omistuksessa ei tapahtunut merkittäviä muutoksia. Tilikauden 2009 päättyessä Nordic Aluminium Oyj:n osakkeenomistus jakautui seuraavasti:

Suurimmat osakkeenomistajat 31.12.2009

Osistaja	Osakkeiden lukumäärä	Osuus osakkeista ja äänivallasta %
Oy Lival Ab	3 087 945	63,84
Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Varma	250 000	5,17
Sijoitusrahasto Aktia Capital	225 000	4,65
Evli-Select Sijoitusrahasto	173 840	3,59
Eläkevakuutusyhtiö Veritas	139 000	2,87
Lival-Lindström, Stig	129 050	2,67
Fondita Nordic Micro Cap Placeringsfond	90 000	1,86
Rausanne Oy	46 721	0,97
Sijoitusrahasto Evli Nordic Dividend	35 111	0,73
Torolf Theman	25 364	0,52
Muut osakkeenomistajat	634 851	13,13
Yhteensä	4 836 882	100,00

Hallintarekisteröityjen osakkeiden määrä vuoden 2009 päättyessä oli 14 071, mikä vastaa 0,29 % yhtiön osakkeista ja äänimäärästä. Osakkeenomistajien kokonaismäärä vuoden lopussa oli 1 243.

Omistusjakauma sektoreittain 31.12.2009

Osuus %

Yritykset	3 234 022	66,86
Rahoitus- ja vakuutuslaitokset	519 185	10,73
Julkisyhteisöt	401 000	8,29
Voittoa tavoittelemattomat yhteisöt	30 365	0,63
Kotitaloudet	625 675	12,94
Ulkomaat	26 635	0,55
Yhteensä	4 836 882	100,00

Omistusjakauma osakkeiden määrän mukaan 31.12.2009

Osakkeiden määrä	Omistajat, lkm	%	Osakkeiden lkm	Osuus %
1 - 200	752	60,50	70 440	1,46
201 - 2 000	430	34,59	251 201	5,19
2 001 - 20 000	49	3,94	262 892	5,44
20 001 - 200 000	9	0,72	689 404	14,25
200 001 - 2 000 000	2	0,16	475 000	9,82
2 000 001 - 9 999 999	1	0,08	3 087 945	63,84
Yhteensä	1243	100	4 836 882	100,00

Johdon omistus

Hallituksen jäsenten sekä toimitusjohtajan suoraan tai välillisesti hallitsemiensa yhteisöjen kautta omistamien osakkeiden yhteismäärä oli vuoden 2009 lopussa 3 216 995 (3 186 995) kappaletta, mikä vastaa 66,51 % (65,89 %) yhtiön osakkeista ja äänimäärästä.

		Osakkeiden lkm	Osuus %
Stig Lival-Lindström	hallituksen puheenjohtaja	3 216 995	66,51
Yhteensä		3 216 995	66,51

EMOYHTIÖN TULOSLASKELMA, FAS

MEUR	Liite	2009	2008
LIIKEVAIHTO	1	61,50	99,23
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)		-1,39	-3,67
Liiketoiminnan muut tuotot	1	0,04	1,69
Materiaalit ja palvelut			
Aineet, tarvikkeet ja tavarat			
Ostot tilikauden aikana		29,76	50,03
Varastojen lisäys (-) tai vähennys (+)		0,29	0,90
Ulkopuoliset palvelut	2	2,15	8,49
Henkilöstökulut			
Palkat ja palkkiot	3	9,52	11,66
Henkilösivukulut	3	2,80	2,94
Poistot ja arvonalentumiset			
Suunnitelman mukaiset poistot ja arv al	6	4,56	3,87
Liiketoiminnan muut kulut		7,07	8,57

Liiketoiminnan kulut yhteensä		56,15	86,45
LIIKEVOITTO		4,00	10,80
Rahoitustuotot ja -kulut:			
Muut korko- ja rahoitustuotot	4	0,24	0,44
Korkokulut ja muut rahoituskulut	4	-0,16	-0,17
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä		0,08	0,27
VOITTO ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ		4,08	11,07
VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA		4,08	11,07
Tilinpäätössiirrot			
Poistoeron lisäys (-) tai vähennys (+)	6	-4,27	-0,65
VOITTO ENNEN VEROJA		-0,19	10,42
Tuloverot	5	0,00	-2,72
TILIKAUDEN VOITTO		-0,19	7,70

EMOYHTIÖN TASE, FAS

MEUR	Liite	2009	2008
VASTAAVAA			
PYSYVÄT VASTAAVAT			
Aineettomat hyödykkeet			
Aineettomat oikeudet	7	0,92	1,21
Muut pitkävaikutteiset menot	7	0,56	0,51
		1,48	1,72
Aineelliset hyödykkeet			
Rakennukset	8	1,68	1,27
Koneet ja kalusto	8	24,67	18,12
Muut aineelliset hyödykkeet	8	0,41	0,09
Keskeneräiset hankinnat	8	0,67	5,43
		27,43	24,92
Sijoitukset			
Osuudet saman konsernin yrityksissä	9,10	0,61	0,61
Muut osakkeet ja osuudet	9	0,02	0,02
		0,63	0,63

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus

Aineet ja tarvikkeet		0,97	1,26
Keskeneräiset tuotteet		2,96	2,58
Valmiit tuotteet/tavarat		1,77	3,61
		5,70	7,46

Saamiset

Pitkäaikaiset			
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	11	0,71	0,85
Muut saamiset		0,00	0,00
		0,71	0,85

Lyhytaikaiset

Myyntisaamiset		6,90	9,90
Saamiset emoyhtiöltä	11	0,02	0,02
Saamiset muilta konserniyrityksiltä	11	0,04	0,01
Siirtosaamiset		1,64	1,18
		8,60	11,11

Rahat ja pankkisaamiset

		9,39	7,19
--	--	------	------

VASTAAVAA YHTEENSÄ

		53,92	53,87
--	--	-------	-------

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma	12	6,19	6,19
Ylikurssirahasto	12	3,45	3,45
Edellisten tilikausien voitto	13	27,26	21,50
Tilikauden voitto	13	-0,19	7,70

Oma pääoma yhteensä

		36,71	38,84
--	--	-------	-------

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ

Poistoerot		10,88	6,61
------------	--	-------	------

VIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta		0,00	0,00
Ostovelat		1,76	3,85
Velat emoyhtiölle		0,04	0,00
Velat muille konserniyrityksille	14	0,62	0,54
Muut lyhytaikaiset velat			

		0,42	0,83
Siirtovelat	15	3,49	3,20
		6,33	8,42
Vieras pääoma yhteensä		6,33	8,42
VASTATTAVAA YHTEENSÄ		53,92	53,87

EMOYHTIÖN RAHOITUSLASKELMA, FAS

MEUR		2009	2008
Liiketoiminnan rahavirta			
Tilikauden voitto (tappio)		-0,19	7,70
Poistot ja arvonalenemiset		4,56	3,87
Rahoitustuotot ja -kulut		-0,08	-0,27
Verot		0,00	2,72
Muut oikaisut		4,27	0,65
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta		8,56	14,67
Käyttöpääoman muutos:			
Lyhytaikaisten liikesaamisten lisäys(-)/vähennys(+)		2,53	4,11
Vaihtoomaisuuden lisäys (-) / vähennys (+)		1,76	4,44
Lyhytaikaisten velkojen lisäys(+)/vähennys(-)		-2,10	-3,73
		2,19	4,83
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja		10,75	19,50
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista		-0,16	-0,17
Saadut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoitustuotoista		0,24	0,44
Maksetut välittömät verot		0,00	-3,64
Liiketoiminnan rahavirta (A)		10,83	16,14
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin		-6,84	-9,63
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot		0,00	0,00
Lainasaamisten takaisinmaksut		0,14	-0,05
Investointien rahavirta (B)		-6,70	-9,68
Rahoituksen rahavirta			
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut		0,00	-0,73
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut		0,00	0,00
Maksetut osingot ja muu voitonjako		-1,93	-5,56
Rahoituksen rahavirta (C)		-1,93	-6,29
Rahavarojen muutos (A+B+C)		2,20	0,17
Rahat ja pankkisaamiset kauden alussa		7,19	7,02
Rahat ja pankkisaamiset kauden lopussa		9,39	7,19
Muutos		2,20	0,17

EMOYHTIÖN LIITETIEDOT, FAS

TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

TILINPÄÄTÖKSEN LAADINTAPERIAATTEET (FAS)

Emoyhtiön tilinpäätös on laadittu Suomessa voimassa olevan kirjanpitolainsäädännön mukaisesti.

MEUR	2009	2008
1. LIIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN		
Suomi	34,13	59,42
Muut maat	27,37	39,81
Yhteensä	61,50	99,23
LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT		
Vakuutuskorvaukset, tulipalon lisäkuluista	0,00	1,63
Liiketoiminnan muut tuotot	0,04	0,06
Yhteensä	0,04	1,69
2. ULKOPUOLISET PALVELUT		
Valmistustoiminnan alihankinta	1,63	7,49
Kunnossapito	0,52	1,00
Yhteensä	2,15	8,49
3. HENKILÖSTÖ		
Palkat	9,52	11,66
Eläkekulut	2,04	1,91
Muut henkilösivukulut	0,76	1,03
Yhteensä	12,32	14,60
Luontaisedut	0,16	0,16
Yhteensä	0,16	0,16
Hallituksen jäsenten ja toimitusjohtajan palkat ja palkkiot	0,45	0,28
Henkilökunta keskimäärin	207	308
4. RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT		
Korkotuotot		
Saman konsernin yritysiltä	0,02	0,04
Muilta	0,09	0,21

Korkotuotot yhteensä	0,11	0,25
MEUR	2009	2008
Muut rahoitustuotot		
Muilta	0,12	0,19
Korkotuotot yhteensä	0,12	0,19
Korkokulut		
Muille	0,01	0,02
Korkokulut yhteensä	0,01	0,02
Muut rahoituskulut		
Muille	0,15	0,15
Muut rahoituskulut yhteensä	0,15	0,15

5. TULOVEROT

Välittömät verot		
Tilikaudelta	0,00	2,72
Yhteensä	0,00	2,72

6. POISTOT

Poistoajat, jotka perustuvat arvioituihin taloudellisiin käyttöaikoihin ovat seuraavat:

Aineettomat oikeudet	3 - 5 vuotta
Muut pitkävaikutteiset menot	3 - 10 vuotta
Rakennukset	10 - 20 vuotta
Tehdaskoneisto	5 - 20 vuotta
Tehdaskalusto ja työkalut	3 - 5 vuotta
Konttorikoneet ja kalusto	3 - 10 vuotta
Muut aineelliset hyödykkeet	20 vuotta

MEUR	2009	2008
------	------	------

Suunnitelman mukaiset poistot ja arvonalenemiset:

Aineettomat hyödykkeet		
Aineettomat oikeudet	0,40	0,41
Liikearvo	0,12	0,00
Muut pitkävaikutteiset menot	0,11	0,09
Konserniliikearvo		
Aineelliset hyödykkeet		
Rakennukset	3,90	0,04
Koneet ja kalusto	0,03	3,31

	0,00	0,01
Yhteensä	4,56	3,87

Poistoeron muutos:

Aineettomat hyödykkeet		
Aineettomat oikeudet	0,01	0,01
Muut pitkävaikutteiset menot	0,01	0,02
Aineelliset hyödykkeet		
Rakennukset	0,02	0,06
Koneet ja kalusto	4,24	0,58
Muut aineelliset hyödykkeet	-0,01	-0,01
Yhteensä	4,27	0,65

7. AINEETTOMAT HYÖDYKKEET

Aineettomat oikeudet		
Hankintameno 1.1.	4,48	4,15
Lisäykset	0,11	0,27
Vähennykset	0,00	0,00
Kertyneet sumu-poistot 31.12.	-3,67	-3,22
Kirjanpitoarvo 31.12.	0,92	1,21

Liikearvo		
Hankintameno 1,1,	4,60	4,60
Lisäykset	0,00	0,00
Vähennykset	0,00	0,00
Kertyneet sumu-poistot 31.12.	-4,60	-4,60
Kirjanpitoarvo 31.12.	0,00	0,00

MEUR	2009	2008
Muut pitkävaikutteiset menot		
Hankintameno 1.1.	1,78	1,50
Lisäykset	0,16	0,24
Vähennykset	0,00	0,00
Kertyneet sumu-poistot 31.12.	-1,38	-1,23
Kirjanpitoarvo 31.12.	0,56	0,51

Ennakkomaksut		
Hankintameno 1.1.	5,43	0,80
Lisäykset	0,51	0,00
Vähennykset	-5,94	-0,80
Kirjanpitoarvo 31.12.	0,00	0,00

8. AINEELLISET HYÖDYKKEET

Rakennukset		
Hankintameno 1.1.	1,58	0,40
Lisäykset	0,51	1,18
Vähennykset	0,00	0,00

	-0,41	-0,30
Kirjanpitoarvo 31.12.	1,68	1,27
Koneet ja kalusto		
Hankintameno 1.1.	64,08	53,15
Lisäykset	10,47	10,93
Kurssiero	0,00	0,00
Vähennykset	0,00	-0,01
Kertyneet sumu-poistot 31.12.	-49,88	-45,95
Kirjanpitoarvo 31.12.	24,67	18,12
Muut aineelliset hyödykkeet		
Hankintameno 1.1.	0,32	0,32
Lisäykset	0,35	0,00
Vähennykset	0,00	0,00
Kertyneet sumu-poistot 31.12.	-0,26	-0,23
Kirjanpitoarvo 31.12.	0,41	0,09
Keskeneräiset hankinnat		
Kirjanpitoarvo 1.1.	8,40	8,40
Lisäykset	0,67	5,43
Vähennykset	-8,40	-8,40
Kirjanpitoarvo 31.12.	0,67	5,43
MEUR	2009	2008
9. SJOITUKSET		
Osuudet saman konsernin yrityksissä		
Hankintameno 1.1.	0,61	0,61
Lisäykset	0,00	0,00
Vähennykset	0,00	0,00
Kirjanpitoarvo 31.12.	0,61	0,61
Muut osakkeet ja osuudet		
Hankintameno 1.1.	0,02	0,02
Lisäykset	0,00	0,00
Vähennykset	0,00	0,00
Kirjanpitoarvo 31.12.	0,02	0,02
10. ERITTELY YHTIÖN OMISTAMISTA OSAKKEISTA		
Nordic Aluprofiler AB, Ruotsi	100%	100%
Nordic Aluminium, Inc. USA	100%	100%

Emoyhtiöltä		
Myyntisaamiset	0,01	0,01
Muilta		
Myyntisaamiset	0,04	0,01
Lainasaamiset	0,72	0,85
	0,77	0,86
12. OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma 1.1.	6,19	6,19
Osakepääoman korotus	0,00	0,00
Osakepääoma 31.12.	6,19	6,19
Ylikurssirahasto 1.1.	3,45	3,45
Muutos	0,00	0,00
Ylikurssirahasto 31.12.	3,45	3,45
MEUR	2,009	2,008
Voitto edellisiltä tilikausilta 1.1.	29,19	27,06
Osingonjako	-1,94	-5,56
Tilikauden tulos	-0,19	7,70
Voittovarat 31.12.	27,06	29,19
13. VOITONJAKOKELPOISET VARAT		
Edellisten tilikausien voitto	27,26	21,50
Tilikauden voitto	-0,19	7,70
Vapaa oma pääoma	27,07	29,19
Voitonjakokelpoiset varat	27,07	29,19
14. VELAT KONSERNIYRITYKSILLE		
Emoyhtiölle		
Ostovelat	0,03	0,00
Muille		
Ostovelat	0,62	0,54
	0,65	0,54
15. SIIRTOVELAT		
Jaksotettu tulovero	0,00	0,00
Palkkavelat	1,34	1,81
Muut	2,15	1,40
	3,49	3,20

Muista omista vastuista annetut vakuudet		
Pantatut rahoitusvarat	0,02	0,02
Annetut vastatakaukset pankeille	0	0,56
	0,02	0,58

MEUR 2009 2008

Taseeseen sisällyttämättömät vastuusitoumukset

Vuokra- ja leasingvastuut		
Seuraavalla tilik, maksettavat	2,20	2,42
Myöhemmin maksettavat	5,25	7,31
Yhteensä	7,45	9,73
Konsignaatiovastuu	0,33	0,19

17. EHDOLLISET VELAT

2007 kesäkuussa tapahtuneen anodisointilaitoksen palon johdosta kiinteistön omistajan vakuutusyhtiö on esittänyt regressivaatimuksen 7,1 miljoonaa euroa kiinteistön palovakuutuksen korvaussummasta, jota vaatimusta Nordic Aluminium pitää perusteettomana.